



Daha çox şaxələnmə - daha sürətli inkişaf

Sentyabrın 20-də "Əsrin müqaviləsi"nin 25 yaşını tamam olur. Bu "gənc yubilyar"ın mahiyyəti və əhəmiyyətindən çox yazılması, çox danışılması səbəbindən həmin mövzudan uzun-uzadı bəhs etmək fikrindən uzaq. Tək bugünkü ölkəmizi 25 il öncəki Azərbaycanla müqayisə etmək yetər ki, həmin müqavilənin bizim üçün mahiyyəti və əhəmiyyəti məlum olsun.

Müqayisə illerinin birində iqtisadiyyatı böhran yaşayan, əhəlisinin sosial vəziyyəti Allahın ümidinə buraxılan, istehlak bazarı bütünlükdə idxaldan asılı olan, kəndləri boşalan, regionları nəinki normal infrastrukturda, hətta işıq, təbii qaza həsrət qalan Azərbaycan, digərində isə iqtisadiyyatı inkişaf və artım sürətinə görə dünyada fərqlənən, ən güvənli sosial müdafiə siyasəti yürüdən, xarici ticarətdə sanballı müsbət saldoya malik olan, müasir standartlara cavab verən infrastruktur yaradan, kommunal xidmət adlı problemləri yaddan çıxan ölkəmizdir. Və sözsüz ki, 25 il əvvəl tamam əks qütbə olmuş Azərbaycanın qısa zamanda müasir ölkələr sırasına çıxmasında, regionda və dünyada söz sahibinə çevrilməsində "Əsrin müqaviləsi"nin əvəzsiz rolu var. Başqa cür desək, neft Azərbaycan üçün nə lazımdırsa etmişdir. İndi isə meydan da, zaman da qeyri-neft sektorundadır.

Əslində, ölkədə qeyri-neft sektorunun inkişafının vacibliyini Prezident İlham Əliyev hələ "Əsrin müqaviləsi"ndən gələn dividendlərin "pik" dövrün-

də bəyan etmişdir. Həm də yalnız bəyan etmişdir, bu istiqamətdə əməli tədbirlər görmüşdür. Məhz həmin tədbirlər sayəsində Azərbaycan iqtisadiyyatı sürətlə şaxələnməyə başlamış, xüsusən qəbul edilən regional inkişaf dövlət proqramları çərçivəsində bölgələrdə qeyri-neft sektoru üzrə çoxsaylı sənaye müəssisələri fəaliyyətə başlamışdır. Günü və gün də ölkəmizdə həyata keçirilən və ardıcıl olaraq zamanın və şəraitin qlobal tələblərinə, çağırışlarına islahatlar yolu ilə uyğunlaşdırılan sosial-iqtisadi siyasətin əsas istiqaməti sənayenin şaxələndirilməsi hesabına qeyri-neft sektorunun inkişafının sürətləndirilməsidir. Əgər dünyanın bu rahatsız dövründə, baş verən neqativ proseslər fonunda ölkəmizdə iqtisadi sabitlik qorunub saxlanılırsa, əhəlin sosial müdafiəsi davamlı olaraq gücləndirilirsə, deməli, doğru yoldaydıq. Çünki Prezidentin də dəfələrlə vurğuladığı kimi, həmin yolun alternativ yoxdur. Elə bu alternativsiz yol hesabına əsasən 2011-ci ildən başlayaraq milli sənayenin inkişafını sürətləndirmək üçün ölkə ərazisində sənaye parkları və məhəllələri, aqroparklar, biznes-inkubatorlar yaradılmağa başlamış, sahibkarlıq subyektlərinin fəaliyyəti daha intensiv olaraq stimullaşdırılmış, investisiyaların təşviqi daha səmərəli hal almış, qarşılıqlı biznes forumlarının keçirilməsi genişləndirilmiş, "Made in Azerbaijan" brendinin tanınması üçün əməli tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Neticələr göz önündədir. Bu gün Azərbaycan sənayenin iqtisadiyyatdakı xüsusi çəkisi dünya üzrə orta göstərici təxminən 30 faiz üstələyir. BMT-nin Avropa üzrə iqtisadi Komissiyasının məlumatına əsasən, hələ 3 il əvvəl ölkəmiz Avropada sənayenin ÜDM-dəki payına görə ilk yerlərdə olmuşdur. Özü

də sıradan fakt olmayan bu göstərici sənayenin strukturunda mədəniyyət sektorunun payının azalması, əməli sənayenin xüsusi çəkisinin artması fonunda qeydə alınmışdır. Elə bu faktın özü kifayətdir ki, Azərbaycanda iqtisadiyyatın, o cümlədən sənayenin şaxələndirilməsi siyasətinin real nəticələr verdiyi qənaətimizin əsassız olmaması təsdiqi tapmışdır.

İndi Azərbaycanda sənayələşmənin yeni mərhələ dövrüdür. Bu dövrün fərqli tərəfi, daha doğrusu, əsas xüsusiyyətləri sənayenin regionlarda inkişafı, innovativliyi və ətraf mühitə təsirlərinin azalması, eləcə də rəqabət qabiliyyətinin və ixracının artması, əməkətutumlu olmasıdır. Sadalanan xüsusiyyətlərin tələbləri də az deyil. Onların sırasına münasib institusional mühit və makroiqtisadi sabitliyi təmin edən şərait, həmçinin dünya iqtisadiyyatında inkişafı təməüllərinin nəzərə alınması kimi şərtlər var. Bütün bunlardan əlavə, getdikcə daha çox şaxələnmə sənayenin yeni dövrün tələbləri çərçivəsində və qlobal çağırışlara uyğun inkişafı iqtisadi islahatların genişləndirilməsində maraqlı olduqunu dedi. Dövlət başçısı Səfir Yubazlan Bin Yusofun fəxri qarovul dəstəsinin qarşısından keçdi.

Məlum olduğu kimi, Prezident İlham Əliyevin 2014-cü il 26 dekabr tarixli sərəncamı ilə "Azərbaycan Respublikasında sənayenin inkişafına dair 2015-2020-ci illər üçün Dövlət Proqramı" qəbul olunmuşdur. Artıq proqramın əhatə etdiyi dövrün sonuna ilyarımdan az qalıb.

Ardı 2-ci sah.

Prezident İlham ƏLİYEV: "Azərbaycanla Kolumbiya arasında siyasi əlaqələr yaxşı səviyyədədir"

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 23-də Kolumbiya Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Luis Antonio Dimate Kardenasın etimadnaməsini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, səfir Luis Antonio Dimate Kardenas fəxri qarovul dəstəsinin qarşısından keçdi.

Luis Antonio Dimate Kardenas etimadnaməsini Prezident İlham Əliyevə təqdim etdi.

Sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev səfirle söhbət etdi.

Dövlət başçısı Kolumbiyanın səfirinin Azərbaycanda fəaliyyətə başlamasının önəmini qeyd edərək, bunu tərəfdaşlıq əlaqələrimizin göstəricisi kimi dəyərləndirdi. Prezident İlham Əliyev Azərbaycanla Kolumbiya arasında siyasi əlaqələrin yaxşı səviyyədə olduğunu bildirərək iqtisadi əməkdaşlığın genişləndirilməsinin zərurətini vurğuladı.

Dövlət başçısı bu baxımdan ticarət, qarşılıqlı investisiya sahələrində əlaqələrin qurulması üçün yaxşı potensialın mövcud olduğunu dedi. Prezident İlham Əliyev Luis Antonio Dimate Kardenasın səfir kimi fəaliyyətə dövründə ikitərəfli münasibətlərimizin inkişafına töhfə verəcəyinə ümidvar olduğunu bildirdi.

Səfir Luis Antonio Dimate Kardenas, ilk növbədə, Kolumbiya Respublikasının Prezidenti İvan Duke Markesin salamlarını dövlətimizin başçısına çatdırdı.



Luis Antonio Dimate Kardenas Azərbaycana səfir təyin olunmasından məmnunluq hissi keçirdiyini qeyd edərək ölkəmizdə gedən inkişaf proseslərinin onda dərin təəssürat yaratdığını dedi. Səfir Azərbaycanın sosial-iqtisadi sahələrdə böyük uğurlar qazandığını vurğulayaraq bununla bağlı dövlət başçısına təbriklərini çatdırdı. O, iki-

tərəfli siyasi əlaqələrin çox yaxşı səviyyədə olduğunu deyərək iqtisadi sahədə əməkdaşlığın genişləndirilməsinin vacibliyini vurğuladı. Dövlət başçısı Kolumbiya Respublikasının Prezidenti İvan Duke Markesin salamlarına görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını Kolumbiya Prezidentinə çatdırmağı xahiş etdi.

Azərbaycanla Malayziyanın beynəlxalq təşkilatlarda bir-birini dəstəkləməsi mühüm önəm kəsb edir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 23-də Malayziyanın ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Yubazlan Bin Yusofun etimadnaməsini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, səfir Yubazlan Bin Yusof fəxri qarovul dəstəsinin qarşısından keçdi.

Sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev səfirle söhbət etdi.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanla Malayziya arasında siyasi sahədə əlaqələrin uğurlu inkişaf etdiyini bildirərək ölkəmizin iqtisadi, ticarət, investisiya, turizm və digər sahələrdə əməkdaşlığın genişləndirilməsində maraqlı olduğunu dedi. Dövlət başçısı Azərbaycanla Malayziyanın beynəlxalq təşkilatlarda, o cümlədən BMT-də, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatında bir-



birini dəstəkləməsinin önəmini qeyd etdi. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Yubazlan Bin Yusofun səfirlik fəaliyyəti dövründə əlaqələrimizin daha da inkişaf etdirilməsi işinə töhfə verəcəyinə ümidvar olduğunu bildirdi.

Səfir Yubazlan Bin Yusof Malayziyanın ali rəhbərliyinin salamlarını dövlət başçısına çatdırdı. Yubazlan Bin Yusof fəaliyyəti dövründə münasibətlərimizin inkişafı, xalqlarımız arasında əlaqələrin möhkəmləndirilməsi isti-

qamətində səylərini əsirgəməyəcəyini bildirdi.

Dövlət başçısı Malayziyanın ali rəhbərliyinin salamlarına görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını Malayziyanın ali rəhbərinə çatdırmağı xahiş etdi.

Yardımlıda taxıl biçini yekunlaşır

Havaların nisbətən sərin keçməsi dağlıq ərazilərdə taxılın və digər kənd təsərrüfatı məhsullarının yetişməsinə müəyyən qədər ləngidir. Elə buna görə də aranda biçin başa çatmasına baxmayaraq, bir çox dağ rayonlarında, o cümlədən Yardımlıda biçin davam edir.

Rayonun icra orqanları, torpaq mülkiyyətçiləri yetişdikləri taxılın keyfiyyətlə və itkisiz yığılması üçün zəruri olan tədbirləri görüblər. Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin nümayəndəsi də taxıl biçini ilə əlaqədar rayona təhkim olunmuşdur.

Ardı 2-ci sah.



XV Avropa Gənclər Yay Olimpiya Festivalı



Güləşçilərimiz etimadı doğrultdular

Dünya güləşçilərimiz Avropa Gənclərinin XV Yay Olimpiya Festivalında zəfər estafetini davam etdirdilər. "Bakı-2019"da güləş yarışlarının sonuncu günündə sərbəst, yunan-Roma və qadın güləşi üzrə yeddi çəki dərəcəsində qaliblər məlum oldular.

Azərbaycan güləşçiləri bütün çəki dərəcələrində mübarizə apardılar. Mötəbər idman yarışında pəhləvanlarımız ümumilikdə 16 medal (8 qızıl, 5 gümüş, 3 bürünc) əldə edərək tarixi qələbəyə imza atdılar.

Bu, bir daha göstərir ki, Azərbaycanın adının dünya-



nın aparıcı güləş ölkələri sırasında çəkilməsi təsadüfi deyil. Dünyanın ən möhtəşəm idman tədbiri olan Olimpiya

Oyunlarında əldə etdiyimiz qələbələrin əksəriyyəti mehç güləş növünün payına düşür. Şübhəsiz, qələbəniz labüd

edən ən başlıca amil idmançıların onlara göstərilən böyük qayğı və etimad müqabilində dövlət və xalq qarşısında məsuliyyətlərini dərk etmələri, yüksək iradə göstərərək sonadək mübarizə aparmalarıdır.

Sərbəst güləşdə 51 kq çəki dərəcəsinə yarışan Kənan Heybatov 1/8 finalda Ukrayna təmsilçisi İvan Terzinin tam üstünlükdə məğlub edib. Daha sonra Finlandiya idmançısı Niko Hivonene heç bir şans verməyən təmsilçimiz yarıfinala yüksəlib. Finala gedən yolda yunanıstanlı Nektarios Kristos Kuzupisi də vaxtından əvvəl məğlub edən Kənan həlledici görüşdə rusiyalı Rüstəm Dolayevlə üz-üzə gəlib.

Ardı 6-cı sah.

Kartof yığımına başlanılıb

El arasında "ikinci çörək" adlandırılan kartof qiymətli orzaq məhsulu kimi bitkiçilikdə əsas yerlərdən birini tutur. Məhz buna görə də son illər bu məhsulun istehsalına Qazax rayonunda diqqətli yanaşılıb.

Əgər 2016-cı ildə rayonda 433 hektar sahədə kartof yetişdirilmişdisə, 2017-ci ildə bu rəqəm 809 hektara çatdırılmışdır. 2018-ci ildə isə əkin sahələrinin genişləndirilməsi hesabına məhsul istehsalı nəzərəcarpaq dərəcədə artmışdır.

Kartofçuluğun gəlirli sahə olduğunu nəzərə alan təsərrüfat sahibləri cari ildə əkin sahələrini genişləndirərək 1320 hektara çatdırmışlar. Daha məhsuldar kartof sortlarının ekilməsi və zərərvericilərə qarşı vaxtında kimyəvi mübarizə tədbirlərinin aparılması nəticəsində bu il də rayonda bol kartof yetişdirilmişdir. Artıq bir neçə gündür ki, kartof sahələrində böyük canlanma var - əkinçilər yetişdirilmiş məhsulu yığmağa başlamışlar.

"Azərbaycan"



Azərbaycan - İsveçrə əlaqələri yüksək səviyyədədir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 23-də İsveçrə Konfederasiyasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri xanım Muriel Peneveyrenin etimadnaməsini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, səfir Muriel Peneveyre fəxri qarovul dəstəsinin qarşısından keçdi.

Muriel Peneveyre etimadnaməsini Prezident İlham Əliyevə təqdim etdi.

Sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev səfirlə söhbət etdi.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanla İsveçrə arasında əlaqələrin yüksək səviyyədə olduğunu və fəal dialoqun aparıldığını qeyd etdi. Dövlət başçısı İsveçrə Prezidenti ilə bu ilin yanvarında keçirdiyi görüşü məmnunluqla xatırladı. Prezident İlham Əliyev İsveçrə prezidentlərinin Azərbaycanla səfərlərinin, Davos Forumu çərçivəsində yüksək səviyyəli mütəmadi görüşlərin əlaqələrimizin möhkəmləndirilməsinin yaxşı nümunəsi olduğunu dedi. Dövlət başçısı iqtisadi əməkdaşlıq, qarşılıqlı investisiya qoyuluşu sahələrində əlaqələrin dinamik inkişaf etdiyini bildirdi. İsveçrənin çoxlu sayda şirkətlərinin Azərbaycanla uğurlu fəaliyyət göstərdiyini, mühüm layihələrin icrasında iştirak etdiklərini qeyd etdi.



Azərbaycanda səfir təyin olunmasından şərəf duyduğunu bildiren Muriel Peneveyre səfirlik fəaliyyəti dövründə əlaqələrin genişləndirilməsi, o cümlədən ölkəmizin regionlarının daha yaxşı tanınması istiqamətində bəyrlərini əsirgəməyəcəyini bildirdi. O, bu yaxınlarda Bakıda keçirilən UNESKO-nun Ümumdünya İrs Komitəsinin 43-cü sessiyasında iştirak etdiyini məmnunluqla qeyd edərək Xan Sarayı ilə birgə Şəkinin tarixi mərkəzinin UNESKO-nun Ümumdünya İrs Siyahısına daxil edilməsi münasibətilə Prezident İlham Əliyevə təbriklərini çatdırdı.

Prezident İlham Əliyev münasibətlərimizin inkişafında yüksək səviyyəli səfərlərin önəminə toxunaraq ötən il Federal Kansler xanım Angela Merkelin Azərbaycana səfəri zamanı ikitərəfli münasibətlərin inkişafı ilə bağlı səmərəli müzakirələrin aparıldığını qeyd etdi və bildirdi ki, bu səfər əlaqələrimizin daha da genişlənməsinə əsaslı təkan vermişdir. Almaniyalı şirkətlərinin uzun illərdir Azərbaycanda sənaye, infrastruktur, kənd təsərrüfatı və digər sahələrdə uğurlu fəaliyyət göstərdiyini bildiren dövlət başçısı bu şirkətlərin qeyri-enerji sektorunda, Azərbaycan iqtisadiyyatının şaxələndirilməsi istiqamətində də fəal iştirak etdiklərini vurğuladı. Prezident İlham Əliyev qeyri-enerji sektorunun inkişafının davam etdirilməsinə ümidvar olduğunu dedi.

Ölkələrimiz arasında əlaqələrin uğurlu inkişafına toxunan səfir Volfqanq Maniq Azərbaycanın Almaniyaya üçün Cənubi Qafqazda ən mühüm

Azərbaycan Almaniyaya üçün Cənubi Qafqazda ən mühüm iqtisadi tərəfdaşdır

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 23-də Almaniyaya Federativ Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Volfqanq Maniqin etimadnaməsini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, səfir Volfqanq Maniq fəxri qarovul dəstəsinin qarşısından keçdi.

Volfqanq Maniq etimadnaməsini Prezident İlham Əliyevə təqdim etdi.

Sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev səfirlə söhbət etdi.

Dövlət başçısı Azərbaycanla Almaniyaya arasında ikitərəfli münasibətlərin siyasi, iqtisadi, ticarət, turizm və digər sahələrdə uğurlu inkişaf etdiyini bildirərək əlaqələrimizin bundan sonra daha da genişlənməsi üçün yaxşı imkanların olduğunu dedi. Prezident İlham Əliyev münasibətlərimizin inkişafında yüksək səviyyəli səfərlərin önəminə toxunaraq ötən il Federal Kansler xanım Angela Merkelin Azərbaycana səfəri zamanı ikitərəfli münasibətlərin inkişafı ilə bağlı səmərəli müzakirələrin aparıldığını qeyd etdi və bildirdi ki, bu səfər əlaqələrimizin daha da genişlənməsinə əsaslı təkan vermişdir. Almaniyalı şirkətlərinin uzun illərdir Azərbaycanda sənaye, infrastruktur, kənd təsərrüfatı və digər sahələrdə uğurlu fəaliyyət göstərdiyini bildiren dövlət başçısı bu şirkətlərin qeyri-enerji sektorunda, Azərbaycan iqtisadiyyatının şaxələndirilməsi istiqamətində də fəal iştirak etdiklərini vurğuladı. Prezident İlham Əliyev qeyri-enerji sektorunun inkişafının davam etdirilməsinə ümidvar olduğunu dedi.



Ölkələrimiz arasında əlaqələrin uğurlu inkişafına toxunan səfir Volfqanq Maniq Azərbaycanın Almaniyaya üçün Cənubi Qafqazda ən mühüm

libriyə toxunan Prezident İlham Əliyev 200 il bundan əvvəl Azərbaycanda məskunlaşmış almanların mənəfi irsinə dövlətimiz tərəfindən qayğı göstərildiyini bildirdi.

Dövlət başçısı Volfqanq Maniqin fəaliyyəti dövründə əlaqələrimizin uğurlu inkişafının davam etdirilməsinə ümidvar olduğunu dedi. Ölkələrimiz arasında əlaqələrin uğurlu inkişafına toxunan səfir Volfqanq Maniq Azərbaycanın Almaniyaya üçün Cənubi Qafqazda ən mühüm iqtisadi tərəfdaş olduğunu vurğulayaraq, ölkəmizin Azərbaycanın enerji, sənaye və qeyri-neft sahələrinin inkişafına, iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi üzrə əməkdaşlıqda maraqlı olduğunu bildirdi.

Azərbaycanla Çin arasında yüksək səviyyəli görüşlər əlaqələrin inkişafında mühüm rol oynayır



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 23-də Çin Xalq Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri xanım Qo Minin etimadnaməsini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, səfir Qo Min fəxri qarovul dəstəsinin qarşısından keçdi.

Xanım Qo Min etimadnaməsini Prezident İlham Əliyevə təqdim etdi.

Sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev səfirlə söhbət etdi.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanla Çin arasında ikitərəfli münasibətlərin mü-

təlif sahələrdə uğurlu inkişaf etdiyini bildirərək yüksək səviyyəli görüşlərin əlaqələrimizin inkişafında rolunu qeyd etdi. Bu ilin aprelində Pekində keçirilən "Bir kəmə, bir yol" beynəlxalq forumunda iştirak etmək üçün Çinə səfərini xatırlayan Prezident İlham Əliyev bu səfər zamanı Çin Xalq Respublikasının Sədri Si Cinpinlə görüşünün ölkələrimizin ikitərəfli əlaqələrinin genişləndirilməsində maraqlı olduğunu bir daha göstərdiyini qeyd etdi. Dövlət başçısı bu səfər çərçivəsində iqtisadiyyat, sənaye, investisiya sahələrini əhatə edən 10 mühüm sənədin imzalanmasının iki-

tərəfli münasibətlərin daha da genişlənməsi baxımından önəmini vurğuladı. Prezident İlham Əliyev, eyni zamanda 2015-ci ildə Çin Xalq Respublikasına dövlət səfərinin əlaqələrimizin inkişafında mühüm rol oynadığını diqqətə çatdırdı. Dövlət başçısı qeyd etdi ki, Azərbaycanla Çinin iqtisadi əməkdaşlığı uğurla inkişaf edir və bu baxımdan yaxınlarda Çinin Sian şəhərindən Azərbaycana yük qatarının gəlməsi nəqliyyat sahəsində əlaqələrin yaxşı perspektivlərə malik olduğunu nümayiş etdirir. Prezident İlham Əliyev, eyni zamanda bildirdi ki, Çindən

Azərbaycana gələn turistlərin sayının artması da əlaqələrin inkişaf etməsinin yaxşı göstəricisidir.

Səfir Qo Min, ilk növbədə, Çin Xalq Respublikasının Sədri Si Cinpinin salamlarını və ən xoş arzularını dövlətimizin başçısına çatdırdı. Qo Min ikitərəfli münasibətlərimizin yüksək səviyyədə olduğu bir dövrdə Azərbaycanda səfir təyin olunmasından şərəf hissi duyduğunu dedi. Səfirlik fəaliyyəti dövründə Prezident İlham Əliyevin Çin Xalq Respublikasına son səfəri zamanı Çin Xalq Respublikasının Sədri Si Cinpinlə əldə olunmuş mühüm razılaşmaların reallaşdırılması istiqamətində söyləyərək iştirakçılara təşəkkürünü bildirdi. Səfir mühüm məsələlərlə bağlı ölkələrimizin bir-birini dəstəkləməsinə münasibətlərimizin inkişafının mühüm göstəricisi kimi dəyərləndirdi. Azərbaycanın çox gözəl ölkə olduğunu bildiren Qo Min respublikamıza Prezident İlham Əliyevə müdrik rəhbərliyi ilə bundan sonra da uğurlu inkişaf arzuladı.

Dövlət başçısı Çin Xalq Respublikasının Sədri Si Cinpinin salamlarına və ən xoş arzularına görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını və ən xoş arzularını Çin Xalq Respublikasının Sədrinə çatdırmağı xahiş etdi.

Daha çox şaxələnmə - daha sürətli inkişaf

Əvvəlki 1-ci səh.

Amma indidən demək mümkündür ki, sənədə qarşıya qoyulan vəzifələr uğurla icra olunacaq. Bəs həmin vəzifələr nədən ibarətdir və onlar qeyd etdiyimiz şərtlərlə üst-üstə düşürmü? Bu suala cavab vermək üçün proqramın özündən sitat götürək: "Dünya təcrübəsindən də gördüyü kimi, sənayenin inkişafı üçün başlıca şərt makroiqtisadi sabitliyin qorunması və əlverişli biznes investisiya mühitinin yaradılmasıdır. Müşahidələr göstərir ki, sənayenin inkişafı daxili bazarın həcmindən asılı olmayaraq idxaləvəzəyici yanaşmadan irxayıcı istehsal modelinə keçid tələb edir. Bunun bir səbəbi kiçik iqtisadiyyatda daxili bazara hesablanmış istehsal həcminin mayya dəyərli xerclərinin azaldılmasına im-

kan verməməsi, digər səbəbi isə daxili tələbatda uzun müddət yüksək artım tempinin təmin edilməsinin mümkün olmamasından ibarətdir. Ölkəmizin daxili tələbat və yüksək artım potensialına malik ixrac imkanları növbəti illərdə sənaye istehsalının strukturunu təkmilləşdirilməsində xüsusi rol oynayacaq. Sənayenin diversifikasiyası bir sıra xüsusi istehsal sahələri ilə yanaşı, yeni istehsal sahələrinin qurulmasını tələb edir".

Yəqin ki, bu sitatdan sonra qoyulan suala cavab axtarmağa lüzum yoxdur. Sonda ölkə sənayesinin son statistik durumuna nəzər salaq: Dövlət Statistika Komitəsinin cari ilin yanvar-iyun ayları üzrə açıqladığı məlumatla görə, göstərilən müddətdə ölkədə 23,6 milyard manatlıq sənaye məhsulları istehsal olunmuşdur ki,

bu da ötən ilin eyni dövründəkindən 1,8 faiz çoxdur. Bu informasiyada diqqətçəkən digər fakt odur ki, 6 ayda sənayenin qeyri-neft sektorunda məhsul istehsalının artımı 15,7 faiz olmuşdur. Eyni zamanda mədəncixarma və emal bölmələrində istehsal olunan məhsulların həcmi arasındakı fərq də azalır. Hesabat dövründə həmin fərq 43,9 faizə enmişdir. Yeni yanvar-iyun aylarında istehsal edilən sənaye məhsullarının 69,5 faizi mədəncixarma, 25,6 faizi emal sektorlarının payına düşmüşdür. Qalan 4,2 faiz elektrik enerjisi, qaz və buxar istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı, 0,7 faiz isə su təchizatı, tullantıların təmizlənməsi və emal bölmələrinin hesabına formalaşmışdır.

Bu dövrdə neft hasilatı 3 faiz azalsa da, emal, yeni

qeyri-neft sektoru üzrə ağacın emalı və ağacdan məmulatların istehsalı 2,2 dəfə, avtomobil, qoşqu və yarımqoşquların istehsalı 83,6, içki istehsalı 65,2, toxuculuq sənayesi məhsulları istehsalı 51,2, kimya sənayesi məhsulları istehsalı 30,4, mebel istehsalı 27,7, qida məhsulları istehsalı 20, maşın və avadanlıqlar, eləcə də kompüter, elektron və optik məhsulları istehsalı 10, tikinti məhsulları istehsalı 8,9, əcazlıq məhsulları istehsalı 5,7, geyim istehsalı 3,3, ayaqqabı istehsalı 2 faiz artmışdır. Göründüyü kimi, tam olmayan bu siyahı qeyri-neft sektorunda real inkişafı göstərməkə yanaşı, sənayenin şaxələndiyini də sübut edir.

Rafig MƏMMƏDLİ, "Azərbaycan"

Yardımlıda taxıl biçini yekunlaşır

Əvvəlki 1-ci səh.

Rayon Aqrar İnkişaf Mərkəzinin direktoru Şahlar Əliyevin dediyinə görə, keçən ilin payızında bu ilin məhsulu üçün 3 min 477 hektar sahədə taxıl ekini aparılmışdır. Bunun 3 min 191 hektarı buğda, 156 hektarı arpa, 130 hektarı vələmidir. Yardımlıda taxıl və digər kənd təsərrüfatı məhsullarının

əksər hissəsi dəmyə şəraitində yetişdirilir. Qiş mülayim keçdiyindən sahələrdən məhsul əldə edilməyəcəyi təhlükəsi yaranmışdı. Lakin yazın yağintılı olması bu gərginliyi aradan qaldırmışdır. Biçilən zəmilərin hər hektarından orta hesabla 22,6 sentner məhsul əldə olunub. Rayonda "Aqroliinq" ASC-nin filialının olmaması isə taxıl biçinində və digər kənd təsərrü-

fatı işlərinin gedişində müəyyən çətinliklər yaradır. Məsələn, buiki biçin mövsümündə Salyan və Astara rayonlarından köməy dəvət olunmuş kombaynların sürücüləri heç vaxt dağılıq şəraitdə işləmədiklərindən biçində iştirak etmədilər.

Seyran CAVADOV, "Azərbaycan"

Sun TAO: "Çin Kommunist Partiyası Yeni Azərbaycan Partiyası ilə əlaqələrin daha da genişləndirilməsində maraqlıdır"

İyulun 23-də Azərbaycan Respublikası Baş Nazirinin müavini, Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin müavini-icra katibi Əli Əhmədov ölkəmizdə səfərdə olan Çin Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin Beynəlxalq əlaqələr şöbəsinin müdiri Sun Taonun başılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Əli Əhmədov Azərbaycan ilə Çin, eləcə də Yeni Azərbaycan Partiyası ilə Çin Kommunist Partiyası arasındakı əməkdaşlığın mövcud vəziyyətindən bəhs edərək münasibətlərin daha da inkişafı üçün geniş perspektivlər olduğunu bildirdi. İki ölkənin xalqları arasında əlaqələrin tarixi köklərə malik olduğunu deyən Baş Nazirin müavini qeyd etdi ki, ötən dövr ərzində xalqlarımız böyük inkişaf yolu keçib. Siyasi, iqtisadi, humanitar və digər sahələrdə əlaqələrimiz uğurla davam edir.

YAP sədrinin müavini Azərbaycan ilə Çin arasındakı dostluq əlaqələrinin əhəmiyyətini vurğulayaraq, ortaq iqtisadi maraqlar, hər iki ölkənin tarixi İpek Yolumun bərpasındakı rolu və digər bu kimi amillərin əməkdaşlığın inkişafına zəmin yaratdığını qeyd etdi.

Çin Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin Beynəlxalq əlaqələr şöbə-



sinin müdiri Sun Tao Azərbaycana ilk dəfə səfər etdiyini deyərək ölkəmizdə gördüyü qonaqpərvərliyi yüksək dəyərləndirib. O bildirib ki, Prezident İlham Əliyevlə görüşdə iki ölkə arasında münasibətlərin mövcud vəziyyəti və əlaqələrimizin inkişafına dair geniş fikir mübadiləsi aparılıb.

Sun Tao qeyd etdi ki, Çin Xalq Respublikası Sədrinin və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin rəhbərliyi ilə ölkələrimiz arasında müxtəlif sahələrdə əməkdaşlıq uğurlu inkişaf edir. Qonaq Prezident İlham Əliyev rəhbərliyi ilə Azərbaycanın sürətlə

inkişaf etdiyini vurğulayıb və Çinin Azərbaycanın uğurlarına sevincini söyləyib.

Çin Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin şöbə müdiri bu ilin aprelində Pekində keçirilən "Bir kəmə, bir yol" beynəlxalq forumunda Prezident İlham Əliyevin iştirakını önəmli qeyd etdi. O, Çin Kommunist Partiyasının Yeni Azərbaycan Partiyası ilə əlaqələrin daha da genişləndirilməsində maraqlı olduğunu bildirdi.

Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran məsələlərlə bağlı geniş fikir mübadiləsi aparılıb.

Azərbaycan ilə İsrail arasında daxili və ictimai təhlükəsizlik məsələlərində əməkdaşlığın inkişafı müzakirə edilib

İyulun 23-də Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyvazov ölkəmizdə səfərdə olan İsrail dövlətinin Müdafiə Nazirliyinin departament direktoru Yair Kulasın başılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Daxili İşlər Nazirliyinin (DİN) mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, görüşdə nazir xalqlarımız arasında əlaqələrin dərin qatlara və qədim tarixə malik olduğunu, dünyada multikultural dəyərlərin hökm sürdüyü ölkə kimi tanınan respublikamızda müxtəlif millətlərin, o cümlədən yəhudilərin əsrler boyu tolerant mühitdə, dostluq və məhribanlıq, təhlükəsizlik şəraitində yaşadıqlarını vurğulayıb. General-polkovnik Vilayət Eyvazov ikitərəfli münasibətlərin qurulmasında Ulu Öndər Heydər Əliyevin önəmli rolunu, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və İsrail dövləti rəhbərliyinin siyasi iradəsi nəticəsində bu əməkdaşlığın daha da dərinləşdiyini diqqətə çatdırdı.

Sonra DİN-in əsas hüquq və vəzifələri, mövcud kriminogen durum, müstəqilliyin ilk illərində ölkəmizin qarşılaşdığı problemlər, Ermənistanın Azərbaycanı hərbi təcavüzü nəticəsində torpaqlarımızın işğalı, Ulu Öndər Heydər Əliyevin xalqın tələbi ilə hakimiyyətə qayıdışından sonra cəmiyyətin bütün sahələrində, o cümlədən daxili işlər orqanlarında



aparılan islahatlar, cinayətkarlıqla mübarizə və ictimai asayişin qorunması sahəsində qazanılan uğurlar barədə qonaqlara məlumat verilib. Nazir qeyd etdi ki, nəinki MDB məkanında, Şərqi Avropada da ən sabit, təhlükəsiz dövlətlərdən biri kimi tanınan Azərbaycanda ictimai-siyasi sabitlikdən, əlverişli kriminogen durumdan respublikamızın vətəndaşları ilə bərabər ölkəmizə gələn əcnəbilər, burada yaşayan və çalışan iş adamları, turistlər də yararlanırlar.

Qonaq, həmçinin ölkəmizdə ictimai asayişin, sabitliyin yüksək səviyyədə qorunmasının eyni təzahürü kimi son zamanlar İsrail vətəndaşlarının da ölkə-

mizə ziyarətlərinin artmasının ikitərəfli əlaqələrin inkişafının digər mühüm bir aspekti kimi dəyərləndirib. O, Azərbaycan vətəndaşları ilə yanaşı, əcnəbilərin də təhlükəsizliyinin təmini istiqamətində respublikamızın daxili işlər orqanları əməkdaşlarının böyük əmək sərf etdiklərini diqqətə çatdırıb, bu səfərin əməkdaşlığın dərinləşməsinə xidmət edəcəyini əminliyini bildirdi.

Səmimiyyət və işgüzarlıq şəraitində keçən görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər barəsində də ətraflı fikir mübadiləsi aparılıb.

Görüşdə İsrailin ölkəmizdəki səfiri Dan Stav iştirak edib.



“Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alır**:

Maddə 1. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 12, maddə 740; 2002, № 12, maddə 706; 2003, № 1, maddə 23, № 8, maddə 428, № 12 (I kitab), maddələr 676, 698; 2005, № 1, maddə 1, № 6, maddə 462, № 8, maddə 684, № 10, maddələr 873, 905, № 12, maddə 1083;

2006, № 3, maddələr 223, 225, № 6, maddə 481, № 12, maddələr 1015, 1029; 2007, № 2, maddə 80, № 12, maddə 1203; 2008, № 3, maddə 158, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602, № 12, maddə 1047; 2009, № 1, maddə 5, № 2, maddə 56, № 3, maddə 160, № 7, maddə 519, № 12, maddə 947; 2010, № 4, maddə 276, № 6, maddə 485, № 10, maddə 840, № 11, maddə 939; 2011, № 1, maddə 12, № 4, maddələr 245, 264, № 11, maddə 985, № 12, maddə 1100; 2012, № 4, maddə 4, № 6, maddələr 508, 518, № 7, maddə 646, № 10, maddə 947, № 12,

maddələr 1216, 1227, 1229; 2013, № 3, maddə 213, № 5, maddə 474, № 11, maddələr 1269, 1279, 1299, 1301, 1308, № 12, maddələr 1485, 1504; 2014, № 1, maddə 6, № 5, maddə 468, № 6, maddələr 603, 605, № 7, maddələr 774, 780, № 11, maddələr 1345, 1370; 2015, № 12, maddə 1432; 2016, № 1, maddələr 15, 36, № 4, maddə 630, № 5, maddə 849, № 6, maddə 1014, № 10, maddə 1605, № 11, maddələr 1753, 1776, 1780, 1790, № 12, maddələr 2006, 2051; 2017, № 3, maddələr 337, 341, № 5, maddə 742, № 6, maddə 1028, № 7, maddə 1308,

№ 8, maddə 1506, № 12 (I kitab), maddə 2265; 2018, № 3, maddə 405, № 4, maddələr 639, 647, № 6, maddələr 1186, 1194, № 7, maddələr 1415, 1444, № 8, maddə 1675, № 12 (I kitab), maddə 2489; 2019, № 1, maddə 45; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 19 fevral tarixli 1508 nömrəli və 29 mart tarixli 1550-VQD və 1552-VQD nömrəli qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 14.8-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin:

14.8. Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti və ya daimi yaşamaq üçün icazə vəsiqələrinin verilməsinə və müddətinin uzadılmasına görə:	
14.8.1. yetkinlik yaşına çatmış əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti yaşamaq üçün icazə vəsiqəsinin verilməsinə və müddətinin uzadılmasına görə:	
14.8.1.1. on beş iş günü müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	
14.8.1.1.1. 3 ayadək	40 manat
14.8.1.1.2. 6 ayadək	80 manat
14.8.1.1.3. 1 ilədək	160 manat
14.8.1.1.4. 1 il 6 ayadək	240 manat
14.8.1.1.5. 2 ilədək	320 manat
14.8.1.1.6. 2 il 6 ayadək	400 manat
14.8.1.1.7. 3 ilədək	480 manat
14.8.1.2. iyirmi iş günü müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	
14.8.1.2.1. 3 ayadək	30 manat
14.8.1.2.2. 6 ayadək	60 manat
14.8.1.2.3. 1 ilədək	120 manat
14.8.1.2.4. 1 il 6 ayadək	180 manat
14.8.1.2.5. 2 ilədək	240 manat
14.8.1.2.6. 2 il 6 ayadək	300 manat
14.8.1.2.7. 3 ilədək	360 manat
14.8.2. yetkinlik yaşına çatmayan əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti yaşamaq üçün icazə vəsiqəsinin verilməsinə və müddətinin uzadılmasına görə:	
14.8.2.1. on beş iş günü müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	
14.8.2.1.1. 3 ayadək	25 manat
14.8.2.1.2. 6 ayadək	50 manat
14.8.2.1.3. 1 ilədək	100 manat
14.8.2.1.4. 1 il 6 ayadək	150 manat
14.8.2.1.5. 2 ilədək	200 manat
14.8.2.1.6. 2 il 6 ayadək	250 manat
14.8.2.1.7. 3 ilədək	300 manat
14.8.2.2. iyirmi iş günü müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	
14.8.2.2.1. 3 ayadək	15 manat
14.8.2.2.2. 6 ayadək	30 manat
14.8.2.2.3. 1 ilədək	60 manat
14.8.2.2.4. 1 il 6 ayadək	90 manat
14.8.2.2.5. 2 ilədək	120 manat
14.8.2.2.6. 2 il 6 ayadək	150 manat
14.8.2.2.7. 3 ilədək	180 manat
14.8.3. Azərbaycan Respublikasının ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində əyani formada, habelə ümumtəhsil müəssisələrində təhsil alan əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti yaşamaq üçün icazə vəsiqəsinin verilməsinə və müddətinin uzadılmasına görə:	
14.8.3.1. on beş iş günü müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	
14.8.3.1.1. 1 illik	60 manat
14.8.3.1.2. 2 illik (müvəqqəti yaşamaq üçün icazə vəsiqəsinin müddəti uzadıldıqda)	120 manat
14.8.3.2. iyirmi iş günü müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	
14.8.3.2.1. 1 illik	40 manat
14.8.3.2.2. 2 illik (müvəqqəti yaşamaq üçün icazə vəsiqəsinin müddəti uzadıldıqda)	80 manat
14.8.4. yetkinlik yaşına çatmış əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə Azərbaycan Respublikasının ərazisində daimi yaşamaq üçün icazə vəsiqəsinin verilməsinə və müddətinin uzadılmasına görə:	
14.8.4.1. otuz beş gün müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	450 manat

14.8.4.2. qırx gün müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	400 manat
14.8.4.3. əlli gün müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	350 manat
14.8.4.4. altmış gün müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	300 manat
14.8.5. yetkinlik yaşına çatmayan əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə Azərbaycan Respublikasının ərazisində daimi yaşamaq üçün icazə vəsiqəsinin verilməsinə və müddətinin uzadılmasına görə:	
14.8.5.1. otuz beş gün müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	300 manat
14.8.5.2. qırx gün müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	250 manat
14.8.5.3. əlli gün müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	200 manat
14.8.5.4. altmış gün müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda	150 manat

1.2. 14.15-ci və 14.15-1-ci maddələr aşağıdakı redaksiyada verilsin:

14.15. Yetkinlik yaşına çatmış əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə ölkədə müvəqqəti olma müddətinin uzadılması barədə qərarın verilməsinə görə:	
14.15.1. bir iş günü müddətində verildikdə	
14.15.1.1. 30 günədək	50 manat
14.15.1.2. 60 günədək	100 manat
14.15.2. üç iş günü müddətində verildikdə	
14.15.2.1. 30 günədək	30 manat
14.15.2.2. 60 günədək	60 manat
14.15-1. Yetkinlik yaşına çatmayan əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə ölkədə müvəqqəti olma müddətinin uzadılması barədə qərarın verilməsinə görə:	
14.15-1.1. bir iş günü müddətində verildikdə	
14.15-1.1.1. 30 günədək	30 manat
14.15-1.1.2. 60 günədək	60 manat
14.15-1.2. üç iş günü müddətində verildikdə	
14.15-1.2.1. 30 günədək	15 manat
14.15-1.2.2. 60 günədək	30 manat

1.3. 18.58-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“18.58. Azərbaycan Respublikasının ərazisində haqqı ödənilən əmək fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə iş icazəsinin verilməsinə və müddətinin uzadılmasına görə:

18.58.1. on iş günü müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda:
18.58.1.1. 3 ayadək - 700 manat;
18.58.1.2. 6 ayadək - 900 manat;
18.58.1.3. 1 ilədək - 1400 manat.
18.58.2. on beş iş günü müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda:
18.58.2.1. 3 ayadək - 500 manat;

18.58.2.2. 6 ayadək - 700 manat;
18.58.2.3. 1 ilədək - 1200 manat.
18.58.3. iyirmi iş günü müddətində verildikdə və ya müddəti uzadıldıqda:
18.58.3.1. 3 ayadək - 350 manat;
18.58.3.2. 6 ayadək - 600 manat;
18.58.3.3. 1 ilədək - 1000 manat.”.

Maddə 2. Bu Qanun 2019-cu il iyulun 1-dən qüvvəyə minir.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 iyun 2019-cu il

“Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 27 iyun tarixli 1624-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu bəndini rəhbər tutaraq, “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 27 iyun tarixli 1624-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə **qərara alıram**:

1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:

1.1. Azərbaycan Respublikası qanunlarının və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin aktlarının “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azər-

baycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin;

1.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin normativ hüquqi aktlarının həmin Qanuna uyğunlaşdırılmasını üç ay müddətində təmin edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının həmin Qanuna uyğunlaşdırılmasını nəzərdə saxlasın və bunun icrası barədə beş ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.4. həmin Qanundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının və normativ xarakterli aktların “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 iyul 2019-cu il

“Beynəlxalq Hərbi Tibb Komitəsinin Nizamnaməsi”nə qoşulmaq haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alır**:

Azərbaycan Respublikası 2013-cü il 9 dekabr tarixində düzəliş edilmiş “Beynəlxalq

Hərbi Tibb Komitəsinin Nizamnaməsi”nə qoşulsun.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 iyun 2019-cu il

“Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının qanunsuz dövriyyəsinə və narkomanlığa qarşı mübarizəyə dair 2019-2024-cü illər üçün Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 3-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

1. “Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının qanunsuz dövriyyəsinə və narkomanlığa qarşı mübarizəyə dair 2019-2024-cü illər üçün Dövlət Proqramı” təsdiq edilmiş (əlavə olunur).

2. Bu Sərəncamın 1-ci hissəsi ilə təsdiq edilən Dövlət Proqramının həyata keçirilməsində nəzərdə tutulan icrası zamanı işlərin müvafiq orqanlarla əlaqələndirilməsi Narkomanlığa və Narkotik Vasitələrin Qanunsuz Dövriyyəsinə Qarşı Mübarizə üzrə Dövlət Komissiyasına həvalə edilsin.

3. Narkomanlığa və Narkotik Vasitələrin

Qanunsuz Dövriyyəsinə Qarşı Mübarizə üzrə Dövlət Komissiyası bu Sərəncamın 1-ci hissəsi ilə təsdiq edilən Dövlət Proqramının icrası sahəsində görülən işlər barədə ilde bir dəfə Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat təqdim etsin.

4. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 iyul 2019-cu il

Sərəncama edilmis əlavə ilə
www.azerbaijan-news.az saytında tanış ola bilərsiniz.

Tolerantlıq: Azərbaycan cəmiyyətinin dəyişilməz həyat tərzini

Azərbaycanın tarixi inkişafı, coğrafi mövqeyi, əhalisinin etnik tərkibi bu ərazidə müxtəlif mədəniyyətlərin mənsublərinin dinc birgəyaşayışına şərait yaratmışdır. Müasir dövrümüzə belə nümunələr çox az rast gəlinir. Bu gün dünyada dini, etnik, irqi zəmində münasibətlərin sayı artmaqdadır. Bunun da nəticəsində toqquşmalar, savaqlara gətirib çıxaran qanlı hadisələr baş verir. Bütün bunların fonunda Azərbaycan nümunəsi model rolunu oynayır. Bu mənada ölkəmizdə fərqləndirən cəhət ilk növbədə ondan ibarətdir ki, tarix boyu bu coğrafiyada yaşayan bütün dinlərin və etnosların təmsilçiləri bir-birlərinin mədəni və mənəvi baxışlarına hörmətlə yanaşmışdır. Bu torpaqlarda tarixin heç bir dönməndə dini və ya milli zəmində qarşıdurma və ziddiyyətlər meydana çıxmıyıb. Beləliklə, Azərbaycanda tolerantlıq ənənəsinin əsası hələ qədim dövrlərdən qoyulub.

Ölkəmizdə dövlət-din münasibətlərinin tənzimlənməsi, dini sahədə sabitliyə nail olunması, konfessiyalar arasında dözümlülük mühitinin dövlət səviyyəsində qorunub saxlanılması Ulu Öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Ümummilli Liderin ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdışından sonra tolerantlıq müəhiti dövlət-din konsepsiyasına uyğun daha da möhkəmlənmiş və bu sahədə dövlət siyasətinin prioritet istiqamətinə çevrilmişdir. Bu gün Ulu Öndər Heydər

Əliyevin siyasi kursunu cənab Prezident İlham Əliyev uğurla həyata keçirir.

Bu baxımdan Məhəvi Dəyərlərinin Təbliği Fondu da ölkədə mövcud olan tolerant, multikultural mühitin, birgəyaşayış ənənəsinin qorunub-saxlanılmasına, birliyin, dostluğun, qarşılıqlı möhkəmləndirilməsi istiqamətində özünəməxsus vəzifələri icra etməkdədir. Belə ki, fondun cari il üçün nəzərdə tutulan tədbirlər planında Azərbaycanda fəaliyyət göstərən müxtəlif dini konfessiyalara həsr olunmuş “Tolerant Azərbaycan” layihəsi çərçivəsində silsilə konfransların təşkil edilməsi nəzərdə tutulub.

Fond tərəfindən həyata keçirilən “Tolerant Azərbaycan” layihəsi çərçivəsində növbəti tədbir Alban-Udi Xristian dini icması ilə birlikdə bu günlərdə Qəbələ rayonunun Nic qəsəbəsində yerləşən “Azərbaycan-Udi Ocağı”nda keçirilib. Tədbirə fondun icraçı direktorunun müavini Rəfi Qurbanov, Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin Şəki bölgəsi üzrə şöbəsinin müdiri Taleh Abdullayev, Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatının İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri müavini-dini qurumlarla işin təşkilatçısı Absalam Hüseynov, Qəbələ rayon Təhsil şöbəsinin müdiri Arifə Bayramova, Alban-Udi Xristian dini icmasının sədri Robert Mobil, Oğuz şəhəri Alban-Udi Xristian dini icmasının sədri Svetlana Ağababayeva, Belarus-Azərbaycan İc-

maları Konqresinin üzvü, Dünya Azərbaycanlılarının III qurultayının nümayəndəsi Quqasari Roman, dini icmalardan üzvləri, Nic qəsəbə sakinləri, ziyalılar, gənclər və ictimaiyyət nümayəndələri qatılıb. Çıxışlarda udların tarixi və tənə olən Azərbaycanda öz dilinin, dininin, eyni zamanda qədim adət-ənənələrinin qorunmasında həm icma, həm də dövlət səviyyəsində görülən işlərdən geniş söhbət açılıb. Həmçinin tədbir iştirakçıları bildirdilər ki, bütün dini icmalar kimi, Alban-Udi Xristian dini icması da dövlət tərəfindən daim diqqət və qayğı ilə ehatə olunub.

Məhəvi Dəyərlərinin Təbliği Fondu tərəfindən həyata keçirilən “Tolerant Azərbaycan” layihəsi çərçivəsində növbəti tədbir Bakı şəhəri Dağ Yehudiləri dini icması ilə birlikdə keçirilməsi nəzərdə tutulub. Xatırladaq ki, “Tolerant Azərbaycan” layihəsinin ilk tədbiri aprelin 17-də Bakıda Rus Pravoslav Kilsəsinin Bakı və Azərbaycan Yeparxiyası ilə birlikdə keçirilmişdi. Konfransda Məhəvi Dəyərlərinin Təbliği Fondunun icraçı direktoru Mehman İsmayilov, Rus Pravoslav Kilsəsinin Bakı və Azərbaycan Yeparxiyasının arxiyepiskopu Aleksandr İşçin, Rus Pravoslav Kilsəsinin Bakı və Azərbaycan Yeparxiyası İdarəsinin mətbuat katibi, priorey Konstantin Pominov, Azərbaycan Kazakları Həmyerliləri Birliyinin atamanının mü-

vini Vadim Suxarev, Prezident Administrasiyasının Millelərarası münasibətlər, multikulturalizm və dini məsələlər şöbəsinin əməkdaşı Anar Əlizadə, Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədr müavini Gündüz İsmayilov, Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin icraçı direktoru Rəvan Həsənov, Azərbaycan İlahiyatı İnstitutunun rektoru Ceyhun Məmmədov, Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin aparat rəhbəri Simran Həsənov, ehtə də dini icma sədrləri və üzvləri, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak etmişdilər. Tədbirdə ölkəmizdə tolerant mühitin dövlət tərəfindən yüksək səviyyədə qorunması, bütün dinlərə mənsub insanların rahat yaşamaqları üçün müvafiq şəraitin yaradılması, dünyada ksenofobiyanın, islamofobiyanın hökm sürdüyü bir dövrdə Azərbaycanda sabitliyin, əmin-amanlığın mövcudluğu barəsində geniş fikir mübadiləsi aparılmışdı.

Bu kimi layihələrin həyata keçirilməsi dövlət tərəfindən ölkəmizdə mövcud olan müxtəlif mədəniyyətlərə, dinlərə və konfessiyalara diqqət və qayğının bariz nümunəsi, dəyərlərə göstərilən hörmətdir. Bu mənada Məhəvi Dəyərlərinin Təbliği Fondu tərəfindən sosial layihələrin icrası hər zaman diqqət mərkəzində saxlanılır.

Xeyalə MURADLI,
“Azərbaycan”



Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci və 21-ci bəndlərini rəhbər tutaraq **qərara alır**:

Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 7, maddə 797; 2014, № 11, maddələr 1351, 1357, № 12, maddə 1539; 2015, № 3, maddə 259, № 6, maddə 689, № 12, maddə 1436; 2016, № 2 (II kitab), maddə 214, № 6, maddələr 970, 988, 1008, № 7, maddə 1246, № 11, maddə 1794; 2017, № 7, maddə 1312, № 11, maddə 1963, № 12 (I kitab), maddələr 2218, 2257; 2018, № 1, maddə 32, № 3, maddə 386, № 7 (I kitab), maddə 1434; 2019, № 1, maddə 23) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. Aşağıdakı məzmununda 20.3-cü maddə əlavə edilsin:
"20.3. Azərbaycan Respublikasının vətəndaşlığı ilə yanaşı, digər dövlətin (dövlətlərin) vətəndaşı olan şəxsin Azərbaycan Respublikasının ərazisində olduğu dövrdə Azərbaycan Respublikası vətəndaşlığına xitam verildikdə, həmin şəxs bu barədə rəsmi məlumat aldığı tarixdən 30 gün ərzində ölkəni tərk etməli, yaxud bu Məcəllənin 45-ci maddəsində müəyyən edilmiş əsaslar olduğu təqdirdə Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti yaşama icazəsinin alınması üçün müvafiq icra hakimiyyəti orqanına müraciət etməlidir. Belə müraciətə baxıldığı dövrdə şəxs Azərbaycan Respublikasının ərazisində qanuni əsaslarla müvəqqəti olan hesab edilir."

2. 21.9-cu maddənin birinci cümlesinə "bu Məcəllənin" sözlərindən əvvəl "yeni olduğu yere gəldiyi vaxtdan 5 iş günü ərzində" sözləri əlavə edilsin.

3. 25.3-cü maddədən "və ya Azərbaycan Respublikasının müvafiq qurumlarının vəsatəti" sözləri çıxarılınsın.

4. 30.1-ci maddədə "vəsətəti" sözü "notarial qaydada təsdiq edilmiş dəvət məktubu" sözləri ilə əvəz edilsin.

5. 36-cı maddə üzrə:
5.1. 36.1.6-cı maddədə "və turizm" sözləri ", turizm, rəsmi və şəxsi səfər" sözləri ilə əvəz edilsin;

5.2. 36.1.6-2-ci maddədən ", rəsmi " sözü çıxarılınsın.

6. 40.0.4-cü maddənin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin və aşağıdakı məzmununda 40.0.5-ci maddə əlavə edilsin:

"40.0.5. əcnəbinin və ya vətəndaşlığı olmayan şəxsin atasının, anasının, ərinin (arvadının), övladının, qardaşının, bacısının Azərbaycan Respublikasında müvəqqəti olma müddəti uzadıldıqda";

7. 42.5-ci maddədə "müraciəti ilə əlaqədar 3 iş günü ərzində" sözləri "müraciətlərinə" Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə baxılır və" sözləri ilə əvəz edilsin.

8. 45-ci maddə üzrə:
8.1. 45.0-cı, 45.0.1-45.0.11-ci maddələr müvafiq olaraq 45.1-ci, 45.1.1-45.1.11-ci maddələr hesab edilsin;

8.2. 45.1.3-cü maddədən "və ya Azərbaycan Respublikasının banklarından həmin məbləğdə pul vəsaiti" sözləri çıxarılınsın;

8.3. aşağıdakı məzmununda 45.1.3-1-ci, 45.1.7-1-ci, 45.1.10-1-ci, 45.1.10-2-ci və 45.2-ci maddələr əlavə edilsin:

"45.1.3-1. Azərbaycan Respublikasında fəaliyyət göstərən banklara müdətli əmanət müqaviləsi əsasında azı 100.000 manat məbləğində pul vəsaiti qoyduqda";

"45.1.7-1. bu Məcəllənin 64.0.6-cı, 64.0.6-1-ci, 64.0.7-ci, 64.0.9-cu, 64.0.10-cu, 64.0.11-ci və 64.0.17-ci maddələrində nəzərdə tutulan hallarda";

"45.1.10-1. insan alverindən zərər çəkmiş şəxs hesab olunduqda";

45.1.10-2. cinayət təqibi orqanlarına yardım göstərdikdə";

"45.2. Azərbaycan Respublikasında fəaliyyət göstərən banka müdətli əmanət müqaviləsi əsasında pul vəsaiti qoymaqla Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti yaşamaq üçün icazə almış şəxslərin siyahısı müvafiq icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən 3 iş günü müddətində aidiyyəti banka göndərilir. Həmin siyahıda göstərilmiş şəxslərin müddətli əmanətinin məbləği azaldılaraq 100.000 manatdan aşağı düşdükdə və ya əmanət müqaviləsinə xitam verildikdə bank bu barədə müvafiq icra hakimiyyəti orqanına 3 iş günü müddətində məlumat təqdim edir";

8.4. "Qeyd" hissəsində "45.0.7-ci" sözləri "45.1.7-ci" sözləri ilə əvəz edilsin.

9. 46-cı maddə üzrə:
9.1. aşağıdakı məzmununda 46.1.4-1-ci maddə əlavə edilsin:

"46.1.4-1. Bu Məcəllənin 45.1.1-ci və 45.1.5-ci maddələrində göstərilən əsaslarla əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə müvəqqəti yaşamaq üçün icazənin verilməsi ilə bağlı həmin maddələrdə nəzərdə tutulmuş əlavə üzvlünlə və ya yaxın qohumun notariat qaydasında təsdiq edilmiş razılıq ərizəsi";

9.2. 46.2-cı maddəyə aşağıdakı məzmununda ikinci cümlə əlavə edilsin:
"Bu Məcəllənin 47.5-ci maddəsində nəzərdə tutulan müddətin sonuncu günündən 30 gün ərzində dövlət rüsumu ödənilmədikdə, müvafiq icra hakimiyyəti orqanı müvəqqəti yaşama icazəsini ləğv edir";

9.3. aşağıdakı məzmununda 46.2-1-ci, 46.5-ci və 46.6-cı maddələr əlavə edilsin:
"46.2-1. Bu Məcəllənin 45.1.10-1-ci və 45.1.10-2-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş əsaslarla müvəqqəti yaşama icazəsinin verilməsinə görə dövlət rüsumunun ödənilməsi tələb olunmur";

"46.5. Bu Məcəllənin 20.3-cü maddəsində nəzərdə tutulan müraciətlər zamanı şəxsdən Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti olma və ya müvəqqəti yaşama hüququ verən sənədin surəti tələb edilmir";

"46.6. İnsan alverindən zərər çəkmiş hesab edilən və ya cinayət təqibi orqanlarına yardım göstərən əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti yaşamaq üçün icazə cinayət təqibi orqanının vəsatəti əsasında verilir. Bu halda Məcəllənin 46.1.4-cü, 46.1.6-cı, 46.1.9-cu, 46.1.10-cu və 46.1.11-ci maddələrində göstərilən sənədlərin təq-

dim edilməsi tələb olunmur. Həmin şəxslərin yaşayış yeri üzrə qeydiyyatı cinayət təqibi orqanının yerləşdiyi ünvan üzrə aparılır";

10. 47.5-ci maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

11. 49-cu maddə üzrə:
11.1. 49.1-ci və 49.2-ci maddələrdə "45.0.2-ci" sözləri "45.1.2-ci" sözləri ilə əvəz edilsin;

11.2. Aşağıdakı məzmununda 49.2-1-ci maddə əlavə edilsin:
"49.2-1. Bu Məcəllənin 45.1.5-ci maddəsində göstərilən əsasla görə Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti yaşamaq üçün müraciət etmiş şəxsə icazə vəsiqəsi verilirənkən onun həmin müraciət üzrə əlaqəli olan ailə üzvlünə verilmiş icazə vəsiqəsinin etibarlılıq müddəti nəzərə alınır";

12. 50-cü maddə üzrə:
12.1. 50.0-cı, 50.0.1-50.0.13-cü maddələr müvafiq olaraq 50.1-ci, 50.1.1-50.1.13-cü maddələr hesab edilsin;

12.2. aşağıdakı məzmununda 50.1.7-1-ci və 50.2-ci maddələr əlavə edilsin:
"50.1.7-1. bu Məcəllənin 46.1.10-cu maddəsində nəzərdə tutulan razılıq ərizəsini vermiş şəxslər tərəfindən əcnəbinin və ya vətəndaşlığı olmayan şəxsin qeydiyyatdan çıxarılması barədə müraciət olunduğu halda, 10 iş günü ərzində qeydiyyata alınmaq üçün başqa yaşayış sahəsinə dair sənədlər təqdim edilmədikdə";

"50.2. Bu Məcəllənin 50.1.4-cü, 50.1.5-ci, 50.1.6-cı və 50.1.12-ci maddələri ilə müəyyən edilmiş müvəqqəti yaşamaq üçün icazə verilməsindən imtina halları insan alverindən zərər çəkmiş hesab olunan və ya cinayət təqibi orqanlarına yardım göstərən əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə şamil edilmir";

13. 52-cı maddə üzrə:
13.1. 52.1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin:
"52.1. Bu Məcəllənin 45.1.1-45.1.7-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş əsaslarla müvafiq icazə əsasında son 2 il ərzində fəaliyyət göstərən Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti yaşayan əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər (bu Məcəllənin 45.1.8-45.1.11-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş əsaslarla Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti yaşamaq üçün icazə almış əcnəbilərin və ya vətəndaşlığı olmayan şəxslərin ailə üzvlü olduğuna görə müvəqqəti yaşamaq üçün icazə almış şəxslər istisna olmaqla) Azərbaycan Respublikasının ərazisində daimi yaşamaq icazəsi almaq üçün vəsatət verə bilərlər";

13.2. aşağıdakı məzmununda qeyd hissəsi əlavə edilsin:
"Qeyd: Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti yaşama müddəti o halda fəaliyyət hesab edilir ki, şəxs 180 gün ərzində 90 gündən çox müddətdə Azərbaycan Respublikasının ərazisindən kənarda olmasın";

14. 53-cü maddə üzrə:
14.1. 53.2-cı maddəyə aşağıdakı məzmununda ikinci cümlə əlavə edilsin:
"Bu Məcəllənin 54.9-cu maddəsində nəzərdə tutulan müddətin sonuncu günündən 30 gün ərzində dövlət rüsumu ödənilmədikdə, müvafiq icra hakimiyyəti orqanı daimi yaşama icazəsini ləğv edir";

14.2. Aşağıdakı məzmununda 53.2-1-ci maddə əlavə edilsin:
"53.2-1. Azərbaycan Respublikasının iqtisadiyyatına azı 500.000 manat məbləğində investisiya yatırılmış şəxslərdən bu Məcəllənin 53.1.7-ci maddəsində nəzərdə tutulan sənəd tələb olunmur";

15. 54-cü maddə üzrə:
15.1. 54.5-cı maddəyə aşağıdakı məzmununda ikinci cümlə əlavə edilsin:
"Bu hal 18 yaşına çatmamış uşaqlara, yaşı 65-dən yuxarı olan və ya I dərəcə əlil olan (müvafiq təsdiqedic sənəd təqdim edildiyi təqdirdə) əcnəbilərə və ya vətəndaşlığı olmayan şəxslərə şamil edilmir";

15.2. 54.9-cu maddədə "2 ay müddətində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

16. 55-cı maddə üzrə:
16.1. aşağıdakı məzmununda 55.0.6-1-ci və 55.0.6-2-ci maddələr əlavə edilsin:

"55.0.6-1. əcnəbinin və ya vətəndaşlığı olmayan şəxsin (onunla gələn ailə üzvlərinin) maddi təminatını üzərinə götürmüş şəxs tərəfindən belə təminatdan imtina etmə ilə bağlı müraciət olunduğu halda, 10 iş günü ərzində özünlün və onunla gələn ailə üzvlərinin minimal tələbatının ödənilməsi barədə başqa sənəd təqdim edə bilmədikdə";

"55.0.6-2. bu Məcəllənin 53.1.14-cü maddəsində nəzərdə tutulan razılıq ərizəsini vermiş şəxslər tərəfindən əcnəbi və ya vətəndaşlığı olmayan şəxsin qeydiyyatdan çıxarılması barədə müraciət olunduğu halda, 10 iş günü ərzində qeydiyyata alınmaq üçün başqa yaşayış sahəsinə dair sənədlər təqdim edilmədikdə";

16.2. 55.0.8-ci maddəyə "olduqda" sözlərindən sonra "(bu hal bu Məcəllənin 45.1.2-ci və 45.1.7-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş əsaslarla müvafiq icazə alan şəxslərə şamil edilmir)" sözləri əlavə edilsin.

17. Aşağıdakı məzmununda 64.0.15-1-ci maddə əlavə edilsin:
"64.0.15-1. İnsan alverindən zərər çəkmiş hesab edilən və ya cinayət təqibi orqanlarına yardım göstərən şəxslərə";

18. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

19. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

20. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

21. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

22. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

23. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

24. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

25. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

26. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

27. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

28. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

29. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

30. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

31. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

32. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

33. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

34. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

35. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

36. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

37. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

38. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

39. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

40. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

41. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

42. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

43. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

44. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

45. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

46. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

47. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

48. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

49. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

50. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

51. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

52. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

53. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

54. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

55. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

56. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

57. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

58. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

59. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəzərdə tutulmuş müddətdə" sözləri ilə əvəz edilsin.

60. 67.3-cü maddədə "20 iş günü ərzində" sözləri "Dövlət rüsumu haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa əsasən ödədiyi dövlət rüsumunun məbləğinə müvafiq olaraq həmin qanunda nəz



Dağlıq Qarabağ bölgəsinin azərbaycanlı icması Ağdam rayonunun işğalının 26-cı ildönümü ilə əlaqədar bəyanat yayıb

Ağdam rayonunun Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğalının 26-cı ildönümü ilə əlaqədar "Azərbaycan Respublikası Dağlıq Qarabağ Bölgəsinin Azərbaycanlı İcması" İctimai Birliyi bəyanat yayıb.

Bəyanatı "Azərbaycan Respublikası Dağlıq Qarabağ Bölgəsinin Azərbaycanlı İcması" İctimai Birliyinin sədr müavini, professor Elçin Əhmədov AZƏRTAC-a şərh edərək bildirib ki, Ermənistan dövlətinin yürütdüyü təcavüzkar siyasət artıq 30 ildir dünya ictimaiyyətinin gözü qarşısında həyata keçirilir. XX əsrin 80-ci illərinin sonunda ermənilər "böyük Ermənistan" ideyasını həyata keçirmək üçün yaranmış vəziyyətdən istifadə edərək yenidən Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsinə dair əsassız ərazi iddiaları irəli sürdülər. Bunun ardınca, Ermənistan SSR Ali Soveti 1989-cu il dekabrın 1-də Azərbaycanın suverenliyini kobud surətdə pozaraq DQMV-nin Ermənistan SSR-ə birləşdirilməsi haqqında Konstitusiyaya zidd daha bir qərar qəbul etdi. Sovet rəhbərliyinin çox ciddi və başıgicənləşdirici səhvləri və ermənipərəst siyasəti 1990-cı ilin sonu - 1991-ci ilin əvvəllərində vəziyyətin getdikcə kəskinləşməsinə gətirib çıxardı, DQMV və Azərbaycanın Ermənistanla həmsərhəd bölgələrində erməni təcavüzü daha geniş miqyas aldı. XX əsrin sonunda bütün dünyanın gözü qarşısında baş verən, qəddarlığı və amansızlığı ilə seçilən Xocalı soyqırımına isə bu təcavüzkar siyasətin ən qanlı və yaddaşlardan silinməyən səhifəsi olub.

Bildirilib ki, 26 il əvvəl - 1993-cü il iyulun 23-də Ermənistan silahlı qüvvələri Dağlıq Qarabağdan kənarında yerləşən qədim Azərbaycan şəhəri Ağdamı da zəbt etdilər. Nəticədə, 1094 kvadratkilometr ərazisi, işğal zamanı 165 min nəfərdən çox əhali və 123 kəndi olan Ağdam rayonu Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğal olundu. Hazırda Ağdam rayonunun Quzanlı qəsəbəsi və 44 kəndi Azərbaycanın nəzarətindədir və həmin ərazilərdə 100 minə yaxın əhali məskunlaşmışdır. Ağdam şəhəri və 123 kəndin 79-u Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalı altındadır.

Bununla yanaşı, işğal nəticəsində Ağdam rayonu ərazisindəki memarlıq abidələri bütünlüklə talan edilmiş, yandırılmış, dağıdılmış və məhv edilmişdir. Tarixi və memarlıq abidələrindən Ağdam şəhərinin şimal-qərbində Xindristan kəndində yerləşən Üzərlik təpə abidəsi, Xaçındərbənd kəndindəki Qulu Musa oğlu günbəzi (1314-cü il), Salahlı-Kəngərli kəndindəki türbə və daş abidələri (XIV əsr), Papravənd kəndindəki Xanoğlu türbəsi (XVII əsr), türbələr və məscid (XVIII əsr), Qarabağ xanı Pənəhəli və onun nəslinin Ağdam şəhərindəki imarəti (XVIII əsr), o cümlədən Xan qızı Xurşidbanu Nəvanın və onun oğlunun Türbələri, Şahbulaq ərazisində Şahbulaq qalası və Karvansara, eləcə də rayonun ərazisində mövcud olan çoxlu sayda tarixi, mədəni və dini abidələr məhv edilmişdir. Bununla yanaşı, Ağdamda bütün dünyada yeganə olan "Çörək muzeyi" ilə yanaşı, Ağdam şəhərinin mərkəzində yerləşən qədim memarlıq abidəsi sayılan məscid və onun minarələri də erməni vandalları tərəfindən vəhşicənə dağıdılıb.

Bundan əlavə, işğaldan əvvəl Ağdamda 1898 sayda sosial-iqtisadi tikinti obyektı, 17 sənaye, 31 tikinti, 753 ticarət, 397 ictimai işə, 220 məişət müəssisəsi, 480 sosial bina, 24 min 446 yaşayış tikililəri, həmçinin 54 məktəbəqədər təhsil, 116 ümumtəhsil müəssisəsi, bir neçə ali məktəb filialı, 13 mədəniyyət evi, muzeylər, 109 mədəniyyət klubu fəaliyyət göstərib.

Ümumilikdə 1988-1993-cü illərdə Ermənistanın hərbi təcavüzü nəticəsində Azər-

baycanın tarixi, memarlıq və dini abidələri, xüsusilə, 600-dən çox tarixi və memarlıq abidəsi, onlardan 144 məbəddən 67 məscid Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən tamamilə dağıdılıb. Bununla yanaşı, 40 min eksponatın qorunduğu 22 muzey, 927 kitabxanada 4,6 milyon kitab və qiymətli tarixi əlyazmalar məhv edilib, o cümlədən Azərbaycanın tarixi irsinə aid olan qiymətli nümunələr muzeylərdən oğurlanaraq sonradan müxtəlif hərraclarda satılıb.

XX əsrin sonunda monoetnik dövlət yaratmağa nail olan Ermənistanın təcavüzü nəticəsində 1992-1993-cü illərdə Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsi və onun hüduqlarından kənarında yerləşən Laçın, Kəlbəcər, Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl, Qubadlı və Zəngilan rayonları zəbt edilib və hazırda Azərbaycan ərazisinin 20 faizdən çox hissəsi Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalı altındadır. Ermənistanın hərbi təcavüzü nəticəsində bu ərazilər etnik təmizləməyə məruz qalıb, Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərindən 1 milyondan çox azərbaycanlı əhali öz doğma torpağından məcburən köçkün düşüb. Bütün dövrlərdə olduğu kimi, 1988-1993-cü illərdə Ermənistanın həyata keçirdiyi bu işğalçılıq siyasəti nəticəsində 20 000 nəfər azərbaycanlı həlak olub, 50 000 nəfər isə müxtəlif dərəcəli xəsarət alaraq ölüb.

Ermənistanın Azərbaycana qarşı təcavüzü ilə əlaqədar 1993-cü ildə BMT Təhlükəsizlik Şurası tərəfindən qəbul edilmiş 822, 853, 874 və 884 sayılı qətnamələrində Azərbaycanın ərazi bütövlüyü, suverenliyi və sərhədlərinin toxunulmazlığının zəruriliyi bir daha təsdiq olunur, işğalçı qüvvələrin işğal etdikləri Azərbaycan ərazilərindən dərhal, tam və qeyd-şərtsiz çıxması göstərilir. Ancaq BMT Təhlükəsizlik Şurasının dörd qətnaməsinə, Qoşulmama Hərəkatının, Avropa Şurası Parlament Assambleyasının, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının və eləcə də digər beynəlxalq təşkilatların qəbul etdiyi sənədlərə baxmayaraq, İndiyə kimi Ermənistanın açıq-aşkar hərbi işğalçılıq mövqeyi tutması ucbatından münaqişə ölkəmizin ərazi bütövlüyü və suverenliyi çərçivəsində öz həllini tapmayıb.

Ağdam rayonunun Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğalının 26-cı ildönümündə Azərbaycan Respublikası Dağlıq Qarabağ bölgəsinin 80 mindən artıq, o cümlədən Ağdam rayonunun 200 mindən çox olan azərbaycanlıları beynəlxalq birliyi Azərbaycan xalqına qarşı bu gün də davam edən təcavüz hərəkətlərinə obyektiv siyasi-hüquqi qiymətin verilməsi üçün ölkəmizin haqlı mövqeyini dəstəkləməyə çağırır.

"Biz humanizim ideyalarının daşıyıcısı olan bütün beynəlxalq təşkilatlardan tələb edirik ki, Ermənistanın işğalçılıq siyasətini işə alması üçün təsiri tədbirlər götürsün. Bununla yanaşı, Ermənistanın təcavüzünün qurbanı olan bir milyondan çox insanın haqq səsi eşidilsin və pozulmuş hüquqlarımız bərpa olunması üçün ermənilərin cinayətlər eməlləri beynəlxalq səviyyədə cinaq obyektinə çevrilsin.

Hesab edirik ki, münaqişənin ədalətli həlli Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal olunmuş ərazilərdən çıxarılması haqqında BMT Təhlükəsizlik Şurası tərəfindən qəbul edilmiş müvafiq qətnamələrin icra edilməsindən, Azərbaycan Respublikasının Dağlıq Qarabağ və ətraf yeddi rayonundan təcavüzə məruz qalaraq məcburən köçkün düşmüş azərbaycanlıların doğma torpaqlarına qayıtmasından və beynəlxalq birlik tərəfindən tanınan ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpasından sonra mümkündür. Yalnız bu halda iki ölkə arasında normal qonşuluq münasibətlərinin qurulması, regionda davamlı və ədalətli sülh təmin oluna bilər", - deyərək bəyanatda vurğulanır.

ADA Universitetində XIII Bakı Yay Enerji Məktəbi başa çatıb



məlumat qaynağından alaraq enerji və ətraf mühit, enerji hüququ və iqtisadiyyatı, neft-qaz sənayesində idarəçilik, Xəzər hövzəsinin yerli və qlobal kontekst-

de qiymətləndirilməsi və SOCAR-ın inkişaf strategiyasına dair məsələlərle ge-

ti, neft-qaz sənayesində idarəçilik, Xəzər hövzəsinin yerli və qlobal kontekst-

niş şəkildə tanış olurlar. ADA Universitetinin ixtisaslandırma proqramları üzrə prorektor müavini Aygün Hacıyevanın sözlərinə görə, XIII Yay Məktəbinin proqramı ənənəvi mövzularla yanaşı, dəyişən enerji bazarlarında qeyri-ənənəvi neft və qaz mənbələrinə də diqqətdə saxlayıb: "Enerji sektorunun ətraf mühitə artan təsirini nəzərə alaraq biz, dünyada və Azərbaycanda bu sahədə ən son texnoloji innovasiyalarla bağlı məlumatı da proqrama daxil etmişdik. ADA Universitetinin SOCAR və "BP Azerbaijan" ilə təşkil etdiyi Bakı Yay Enerji Məktəbi enerji sektorunda mükəmməl biliyi olmaqla yanaşı, gələcək meyilləri görə bilən mütəxəssislər hazırlayıb".

"Din və media" mövzusunda müsabiqənin qalibləri mükafatlandırılıb

İyulun 23-də Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin (DQDK) və Azərbaycan Mətbuat Şurasının birgə təşkilatlığı ilə Bakıda Milli Mətbuat Gününa həsr olunmuş "Din və media" mövzusunda konfrans keçirilib. Konfransda Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin və Azərbaycan Mətbuat Şurasının rəhbərliyi, Milli Məclisin deputatları, media təmsilçiləri, ictimaiyyət nümayəndələri iştirak ediblər.

Komitə sədri Mübariz Qurbanlı iyulun 23-də Ağdamın Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğalından 26 il ötdüyünü xatırladaraq bildirib ki, düşmən qüvvələri digər rayonlarımızda olduğu kimi, Ağdamda da bütün tarixi, dini abidələri məhv edib, 17 məscidi tamamilə dağıdıb.

Daha sonra Ağdamda şəhid olan soydaşlarımızın xatirəsi bir dəqiqəlik sükulla yad edilib.

Milli Mətbuatın yaranma və inkişaf tarixinə nəzər salan komitə sədri bildirib ki, ümummilli lider Heydər Əliyev kütləvi informasiya vasitələrinin inkişafına hər zaman xüsusi diqqət və qayğı göstərib. M.Qurbanlı Ulu Öndərin siyasi kursunu davam etdirən Prezident İlham Əliyevin ölkə mətbuatının daha da inkişafı məqsədilə həyata keçirdiyi tədbirlərdən söz açıb. Qeyd edib ki, Azərbaycan müstəqillik əldə etdikdən sonra bütün sahələrdə olduğu kimi, mətbuat sahəsində də tərəqqi edib.

Komitə sədri dini radikal qruplara qarşı ideoloji sahədə mübarizənin gücləndirilməsində, dini xurafata qarşı təbliğatda medianın roluna da toxunub. Bildirib ki, ölkədə ictimai-siyasi sabitliyin qorunmasında hüquq mühafizə orqanları ilə yanaşı, kütləvi informasiya vasitələrinin də xidməti var. Mediada milli maraqlar məsələsində həmrəyliyi görürük, bu da təqdirəlayiqdir. M.Qurbanlı qeyd edib ki, Azərbaycan dini tolerantlığı, multikultural dəyərlərin qorunması baxımından nümunəvi ölkədir, amma təəssüf ki, bəzi qrup və dairələrə xaricə sosial şəbəkələr vasitəsilə yanlış məlumatlar yaymağa cəhd edirlər. Bunun qarşısını almaq üçün qrupumuz fəaliyyət göstərir və bu cür informasiyalar yayılmasını onların yanlış olması barədə ictimaiyyət məlumatlandırılır.

Milli Məclisin deputatı, Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov Azərbaycan xalqının həyatında mətbuatın çox böyük rol oynadığını deyib. O qeyd edib ki, mətbuat hər zaman milli və dini dəyərlərə hörmətə yanaşmışdır. Azərbaycan mətbuatı nəinki islam dininə, bütün dinlərə hörmətə yanaşır və bu sahədə özünə düşən missiyanı layiqincə yerinə yetirir.

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin Aparat rəhbəri Simran Həsənov Milli Məclisin deputatı, Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov Azərbaycan xalqının həyatında mətbuatın çox böyük rol oynadığını deyib. O qeyd edib ki, mətbuat hər zaman milli və dini dəyərlərə hörmətə yanaşmışdır. Azərbaycan mətbuatı nəinki islam dininə, bütün dinlərə hörmətə yanaşır və bu sahədə özünə düşən missiyanı layiqincə yerinə yetirir.

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin Aparat rəhbəri Simran Həsənov Milli Məclisin deputatı, Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov Azərbaycan xalqının həyatında mətbuatın çox böyük rol oynadığını deyib. O qeyd edib ki, mətbuat hər zaman milli və dini dəyərlərə hörmətə yanaşmışdır. Azərbaycan mətbuatı nəinki islam dininə, bütün dinlərə hörmətə yanaşır və bu sahədə özünə düşən missiyanı layiqincə yerinə yetirir.



Milli Məclisin deputatı, Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov Azərbaycan xalqının həyatında mətbuatın çox böyük rol oynadığını deyib. O qeyd edib ki, mətbuat hər zaman milli və dini dəyərlərə hörmətə yanaşmışdır. Azərbaycan mətbuatı nəinki islam dininə, bütün dinlərə hörmətə yanaşır və bu sahədə özünə düşən missiyanı layiqincə yerinə yetirir.

Mətbuat Günü münasibətilə Şeyxülislam Allahşükür Paşazadənin təbriklərini tədbir iştirakçılarına çatdırıb. O bildirib ki, QMİ bu cür tədbirlərin keçirilməsində maraqlıdır, çünki qurum olaraq əsas nizamnamə vəzifələrindən biri də islam dininin təbliğ olunmasıdır. Bu məsələdə KİV-in müstəsna rolunun olduğunu bildiren Simran Həsənov vaxtaşırı düzgün, əsaslandırılmış, islamın humanitar ideyalarına uyğun məlumatların cəmiyyətə ötürülməsini yüksək qiymətləndirir.

Tədbirdə çıxış edənlər dini radikalizmə qarşı mübarizə, milli-mənəvi, o cümlədən dini dəyərlərin, multikultural və tolerant ənənələrin qorunması və təbliği istiqamətində mətbuatın üzərinə düşən vəzifələr barədə danışıblar.

Sonda Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsi və Azərbaycan Mətbuat Şurasının Milli Mətbuat Günü münasibətilə yerli kütləvi informasiya vasitələrinin təmsilçiləri arasında elan etdikləri "Din və media" mövzusunda yazı müsabiqəsinin qalibləri mükafatlandırılıb. "Azərbaycan" qəzetinin əməkdaşı Elçin Cəfərov müsabiqənin birinci yeri tutub.

Yasəmən MUSAJEVA,
"Azərbaycan"

DİM-in Direktorlar Şurasının sədri şimal bölgəsindən olan vətəndaşların müraciətlərini dinləyib

Prezident İlham Əliyevin tapşırığı və tövsiyələrinə müvafiq olaraq, mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının rəhbərləri tərəfindən bölgələrdə vətəndaşların qəbulu davam edir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, iyulun 23-də Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadə Şabran şəhər Heydər Əliyev Mərkəzində şimal bölgəsindən olan vətəndaşları qəbul edib.

Qəbulda Şabran, Quba, Qusar, Xaçmaz, Siyəzən, Xızı rayon sakinləri və həmin rayonlarda məskunlaşmış məcburi köçkünlər iştirak ediblər. Görüşdə əsasən qəbul imtahanlarının nəticələri, ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə abituriyentlərin qəbulu, dövlət qulluğuna qəbul, vaxət dövlət qulluğu vəzifələri, rezidenturaya qəbul, qabiliyyət imtahanları və digər məsələlərə əlaqədar DİM Direktorlar Şurasının sədrinə müraciətlər olunub.

Vətəndaşlara müraciətləri ilə bağlı ətraflı izahat verilib, DİM-in səlahiyyətlərinə aid olan bir çox məsələlər yerində həll edilmişdir. Digər müraciətlərin araşdırılması və baxılması üçün qeydiyyata aparılıb.

6 ayda 185 ölkədən 1,4 milyondan çox turist

Dövlət Statistika Komitəsi cari ilin 6 ayı ərzində Azərbaycana gələn turistlərin sayı haqqında məlumat açıqlayıb. Bildirilir ki, yanvar-iyun aylarında ölkəmizə 185 ölkədən 1 milyon 410,7 min və ya ötən ilin eyni ayları ilə müqayisədə 6,5 faiz çox acnəbi və vətəndaşlığı olmayan şəxs gəlib.

Gələnlərin 29,4 faizi Rusiya, 24,3 faizi Gürcüstan, 10,5 faizi Türkiyə, 7,5 faizi İran, 2,6 faizi Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri, 2,4 faizi Səudiyyə Ərəbistanı, hər birindən 1,9 faiz Türkmənistan, 1,5 faizi Ukrayna və Hindistan, 1,5 faizi Azərbaycan, hər birindən 1,4 faiz olmaqla Böyük Britaniya, Qazaxıstan və İraq, 1,3 faizi Pakistan, 1,2 faizi digər ölkələrin vətəndaşları, 0,1 faizi isə vətəndaşlığı olmayan şəxslərdir.

6 ayda ölkəmizə gələnlərin sayında daha çox artım Misir (83,1 faiz), Türkmənistan (81 faiz), Hindistan (80,3 faiz), Çin (77,1 faiz), Səudiyyə Ərəbistanı (76,7 faiz), Macarıstan (52,4 faiz), Böyük Britaniya (35,7 faiz), Kanada (30,8 faiz), Koreya Respublikası (29,5 faiz), Almaniyə (27,2 faiz), Yaponiya (24,6 faiz), Pakistan (24,4 faiz), Gürcüstan (22,8 faiz) və Polşa (20,2 faiz) vətəndaşları arasında qeydə alınıb.

Bu dövrdə həmçinin Avropa İttifaqına üzv ölkələrdən gələnlərin sayı 24,3 faiz artaraq 66,5 min, MDB-dən gələnlərin sayı isə 5 faiz artaraq 502,5 min nəfərə çatıb.

Xarici ölkələrə gedən azərbaycanlılara gəldikdə, onların sayı 2,5 milyon nəfəri ötürüb. Yarım ildə xarici ölkələrə gedən Azərbaycan vətəndaşlarının sayı əvvəlki ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 25,8 faiz artaraq 2 milyon 540,9 min nəfər olub. Ölkə vətəndaşlarının 39,1 faizi İrana, 27,1 faizi Gürcüstana, 18,1 faizi Rusiyaya, 10,2 faizi Türkiyəyə, 5,5 faizi isə digər ölkələrə gedib. Hesabat dövründə İrana gedən Azərbaycan vətəndaşlarının sayı 71,4, Gürcüstana gələnlərin sayı 11,3, Rusiyaya gələnlərin sayı 7,3, Türkiyəyə gələnlərin sayı 1,4 faiz artıb.

"Azərbaycan"

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən Mərkəzlərin Layihələndirmə işləri üzrə 11 iyun 2019-cü il tarixdə verilmiş elanda "İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və tender təklifinin təminatı istisna olmaqla) 15 iyul 2019-cu il tarixdə saat 17:00-dək, tender təklifi və tender təklifinin təminatını isə möhürlənməsi ikitəq zərfdə 22 iyul 2019-cu il saat 17:00-dək Bakı şəhəri, Salatin Əsgərova küçəsi, 85 ünvanına təqdim etməlidirlər. Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmaqdan geri qaytarılacaqdır. İddiaçıların təklifləri 23 iyul 2019-cu il saat 15:00-da Bakı şəhəri, Salatin Əsgərova küçəsi, 85 ünvanında açılacaqdır" bəndləri "İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 25.07.2019 17:00 tarixinə qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 31.07.2019 15:00 tarixinə qədər PORTAL VASİTƏSİLƏ təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 31.07.2019 15:00 tarixində açılacaqdır. İddiaçıların açılış nəticələri ilə Portal vasitəsi ilə tanış ola bilərlər" sözləri ilə əvəz edilmişdir.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən Gəncə şəhər Pensiyaçıların Ərazi Sosial Xidmət Mərkəzində yardımçı binaların tikintisi və əsaslı təmiri işlərinin sənədlərini 15 iyun 2019-cü il tarixdə verilmiş elanda "İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və tender təklifinin təminatı istisna olmaqla) 19 iyul 2019-cu il tarixdə saat 17:00-dək, tender təklifi və tender təklifinin təminatını isə möhürlənməsi ikitəq zərfdə 30 iyul 2019-cu il saat 17:00-dək Bakı şəhəri, Salatin Əsgərova küçəsi, 85 ünvanına təqdim etməlidirlər. Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmaqdan geri qaytarılacaqdır. İddiaçıların təklifləri 31 iyul 2019-cu il saat 15:00-da Bakı şəhəri, Salatin Əsgərova küçəsi, 85 ünvanında açılacaqdır" bəndləri "İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 29.07.2019 17:00 tarixinə qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 31.07.2019 15:00 tarixinə qədər PORTAL VASİTƏSİLƏ təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 31.07.2019 15:00 tarixində açılacaqdır. İddiaçıların açılış nəticələri ilə Portal vasitəsi ilə tanış ola bilərlər" sözləri ilə əvəz edilmişdir.

Tender komissiyası

Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyası Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyasının əsas binasının və idman zallarının dam örtüklərinin təmiri işlərinin aparılması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verilməlidir: sərəməli tender təklifinə, yüksək keyfiyyətə, təmir sahəsində iş təcrübəsinə, müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsinə, iddiaçının maliyyə vəziyyətinə. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər. İştirak haqqı: 2200 (iki min iki yüz) manat Bankın adı: Kapital bankın Gənclik filialı Kod: 200189 VÖEN: 9900003611 Müxbir hesabı: AZ37NABZ0135010000000001944 SWIFT BIK: AIBAZ2X Təşkilat: Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyası H/hesabı: AZ20AIBB38090019440138430118 VÖEN: 1500374911 İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (təkliflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərini 1 faiz həcminə bank təminatı (tender təklifinin təminatının qiymətdə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır);

Tender komissiyası

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri icraçılarının müxtəlif istiqamətlərdə inçaplı pulemyotlardan və snayper tüfənglərindən də istifadə etməklə sülhə əzində atəşkas rejimini 18 dəfə pozub.

Atəşkas rejimi 18 dəfə pozulub

Ermənistanın Noyemberyan və Krasnoselsk rayonları ərazisindəki atəşkas rejimində yerləşən mövqelərdən Azərbaycan Respublikasının Qazax rayonu ərazisindəki atəşkas yüksəkliklərdə və Gadabay rayonunun Göyali kəndində yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub. Tərtar rayonunun işğal altında olan



XV Avropa Gənclər Yay Olimpiya Festivalı



Azərbaycan liderliyini qoruyur:

8 qızıl, 5 gümüş, 3 bürünc



	Ölkələr	qızıl	gümüş	bürünc
1.	AZƏRBAYCAN	8	5	3
2.	Rusiya	6	6	10
3.	İtaliya	4	4	2
4.	Türkiyə	4	3	2
5.	Böyük Britaniya	4	2	1



Üzgücümüz Ramil Vəlizadə finala yüksəlib

iyulun 23-də Bakı Su İdmanı Sarayında XV Avropa Gənclər Olimpiya Festivalının üzgüçülük yarışları keçirilib.

Bu idman növü üzrə ikinci yarış günündə Azərbaycan yığmasının dörd üzvü mübarizə aparıb. Oğlanların 200 metr məsafəyə batterflayla üzmə yarışında millimiz üçün uğurlu alınmış. Azərbaycan idmançısı Ramil Vəlizadə "Bakı-2019"-da mərhələ adlayan ilk üzgüçümüz olub. 2 dəqiqə 03,27 saniyə nəticə göstərən R.Vəlizadə 27 iştirakçı arasında 7-ci olub.

İdmançımız yarımfinal mərhələsini də uğurla adlayıb. Belə ki, Ramil finişə 2 dəqiqə 02,63 saniyəyə çatıb. 1-ci "səkkizlik"də qalib olan üzgüçü bununla da finala vəsiqə qazanıb. Ümumilikdə isə təmsilçimiz yarımfinalda 3-cü nəticə göstərmişdir.

Güləşçilərimiz etimadı doğrultdular

Əvvəlki 1-ci səh.

Görüşü qalib başa vuran pəhləvanımız Festivalın qızıl medalına layiq olub. Sərbəst güləş yarışlarında Cəbrayıl Hacıyev (65 kq) təsnifat mərhələsində gürcüstanlı Davit Patsinaşvili üzərində inamli qələbə qazanıb. Daha sonra türkiyəli Duhan Hamza Dumanı da məğlub edən Cəbrayıl adını dördüncü finala yazdırıb. Yarımfinalda gədən yolda Yunanistan təmsilçisi Konstantinos Nikopolidisi mübarizədə kənarlaşdırılan pəhləvanımız bu mərhələdə İsveçrə idmançısı Umar Mavlayevə də qalib gələrək finala yüksəlib. Final qarşılaşmasında Batirbek Tşkovrebov (Rusiya) güləşən idmançımız qalib gələrək qızıl medala layiq görülüb.



bovski ilə gərgin mübarizə şəraitində keçən görüşdən də qalib ayrılan təmsilçimiz qızıl medal uğrunda Deni Nakayevlə (Almaniya) qarşılaşıb. Görüşü qalib başa vuran təmsilçimiz "Bakı-2019"-un qızıl medalını qazanıb.

Qadın güləşçilərin mübarizəsində Elnurə Məmmədova (53 kq) gərgin keçən qarşılaşmada macarıstanlı Flora Viziden üstün olub. Daha sonra Ukrayna və Rumıniya idmançıları üzərində əzmkar qələbə qazanan Elnurə finala adlayıb. Həlledici mərhələdə rəqib rusiyalı Polina Lukina olub. Görüşdə uduzan təmsilçimiz Festivalı gümüş medalla başa vurub.

65 kq çəkidə mübarizə aparən Nigar Mirzəzadə isə yarışa almaniyalı Mari Trautmana qalib gəlməklə başladı. Ancaq 1/4 finalda güləşçimiz türki-

Kamilə BAYRAMOVA:
"Bu oyunlarda böyük təcrübə qazanırıq"

Macarıstan komandası ilə bugünkü oyunumuz çox gərgin keçdi. XV Avropa Gənclər Yay Olimpiya Festivalında iştirak etmək bizim üçün qürurvericidir. Bu oyunlarda böyük təcrübə qazanırıq.

Bunu həndbol üzrə qadınlar arasında Azərbaycan milli komandasının kapitanı Kamilə Bayramova söyləyib.

Güclü komandalarla mübarizə apardıqlarını və növbəti oyunlara daha ciddi hazırlaşacağılarını deyən milli komandamızın kapitanı qələbə qazanacağına əminliyini bildirib.



Cüdoçularımızın rəqibləri bəllidir

XV Avropa Gənclər Yay Olimpiya Festivalı çərçivəsində keçiriləcək cüdo yarışlarının püşkü atılıb. Mərasimdə həmçinin cüdo üzrə milli komandamızın 8 oğlan, 4 qız idmançısının ilk rəqibləri də müəyyənləşib.

Proqram əsasında, iyulun 24-də qızlar 40 kq, 44 kq və 48 kq, oğlanlar 50 kq, 55 kq və 60 kq, iyulun 25-də qızlar 52 kq, 57 kq və 63 kq, oğlanlar 66 kq və 73 kq, iyulun 26-da qızlar 70 kq və +70 kq, oğlanlar 81 kq, 90 kq və +90 kq çəki dərəcələrində mübarizə aparacaqlar. İyulun 27-də isə qarışıq komanda yarışları keçiriləcək.

Qeyd edək ki, yarışlara 40 ölkədən 297 cüdoçu qatılıb. Onlardan 165-i oğlan, 132-i qızdır. Heydər Əliyev adına İdman Sarayında baş tutacaq cüdo yarışlarına saat 10:30-da start verəcək.

Bu gün başlayacaq cüdo yarışlarında ölkəmizi qızlar arasında 44 kq çəkidə mübarizə aparən Gülşən Bəşirova təmsil edəcək. İdmançımız mübarizəyə 1/8 final mərhələsindən başlayacaq. Rəqib isə ispaniyalı atlet Mariya Qonzalesdir.

Oğlanlar arasında keçiriləcək yarışda isə 50 kq çəkidə 1/8 finaldan mübarizəyə qoşu-



lacaq İsmayıl Qənbərli Rusiya idmançısı Sergey Matriukovla görüşəcək.

55 kq çəkidə Şükran Zamanlı 1/16 finaldan mübarizəyə qoşulacaq. Onun rəqibi portuqaliyalı idmançı Migel Gaqodur. 60 kq çəkidə isə ölkəmizi Turan Bayramov təmsil edəcək. İdmançımız Gürcüstan cüdoçusu Kote Kapanadze və avstriyalı Adam Safer arasında qarşılaşmanın qalibi ilə 1/16 finalda görüşəcək.

Zoe Bakstedt qızlar arasında velosiped yarışının qalibi oldu

XV Avropa Gənclər Olimpiya Festivalında velosiped idmanı üzrə qızlar arasında yarışlar keçirilib.

Fərdi gəş yürüşündə (10 km) 75 qız idmançı medallar uğrunda mübarizəyə qoşulub. Yekun nəticələrə görə, qızıl medalı 14 dəqiqə 35,25 saniyə nəticə göstərən Zoe Bakstedt (Böyük Britaniya) qazanıb. Gümüş medala Alyona İvançenko (Rusiya), bürünc medala isə Laura Sander Lizette (Estoniya) sahib olub.



Fransalı tennisçi: "Azərbaycan, sözün əsl mənasında, idman ölkəsidir"

İk dəfə beynəlxalq yarışda iştirak edirem. XV Avropa Gənclər Yay Olimpiya Festivalına Azərbaycanın evsahibliyi etməsi möhtəşəmdir. Bu sözləri AZƏRTAC-a müsahibəsində Yay Olimpiya Festivalında yarışan fransalı Maëlle Leclercq deyib. Olimpiya festivalının çox gözəl təşkil olundu-

ğunu qeyd edən tennisçi bildirdi: "Azərbaycan, sözün əsl mənasında, idman ölkəsidir. Bu, həm festivalın hazırlıq səviyyəsi, həm də Bakıdakı idman əhvali-ruhiyyəsi hiss olunur. Oyunlara gəldikdə isə hələki bütün oyunları qələbə ilə başa vurmaşam. Festivalın medalçısı olmağa iddialıyam".



Gimnastımız Səməd Məmmədli finalda

Azərbaycan atleti Səməd Məmmədli XV Avropa Gənclər Yay Olimpiya Festivalının idman gimnastikası yarışlarında üç hərəkət üzrə finala yüksəlib.

Kişi gimnastların təsnifat yarışında uğurla çıxış edən idmançımız sərbəst hərəkətlər, dəstəli at və çöxnövçülükdə finala vəsiqə qazanıb. İdman gimnastikası üzrə final yarışları iyulun 25-27-də keçiriləcək. İyulun 24-də isə qadın idman gimnastları təsnifat mərhələsində güclərini sinayacaqlar.

Qeyd edək ki, "Bakı-2019"-un idman gimnastikası yarışlarında 37 ölkədən atletlər birincilik uğrunda mübarizə aparırlar.



Rusiyalı üzgüçü yarış qalibidir

İyulun 23-də rusiyalı atlet Aleksey Tkayov XV Avropa Gənclər Yay Olimpiya Festivalının Bakı Su İdmanı Sarayında keçirilən üzgüçülük yarışlarında qızıl medal qazanıb.

O, kişilər arasında 100 metr məsafəyə arxasüste üzmə yarışlarında bütün rəqiblərini qabaqlayaraq birinci olub. Macarıstanlı Hubert Kos gümüş, İsrail təmsilçisi Adam Maraana isə bürünc medal əldə ediblər.

Türkiyənin qadın üzgüçüləri uğur qazanıb

XV Avropa Gənclər Olimpiya Festivalında qadınlar arasında 400 metr məsafəyə sərbəst və 200 metr məsafəyə batterflay üsulları üzrə yarışların qalibləri müəyyənləşib.

Türkiyə atleti Bəril Böçekler 400 metr məsafəyə sərbəst üsulla üzmə yarışında finiş rəqiblərindən tez çataraq çempion olub. Freya Kolbert (Böyük Britaniya) ikinci, Marqarita Varulnikova (Rusiya) üçüncü pillədə qərarlaşıb. Qadınlar arasında 200 metr məsafəyə batterflay üsulu ilə üzmə yarışlarında isə Sofiya Sartori (İtaliya) qızıl, Merve Tuncel (Türkiyə) gümüş, Sofi Friman (Böyük Britaniya) bürünc medal qazanıblar.



Türkiyə və İtaliya yığmaları qalib gəliblər



Dünən XV Avropa Gənclər Olimpiya Festivalında kişi və qadın voleybolçuların yarışlarında ikinci görüşlər yekunlaşıb. Fövqəladə Hallar Nazirliyinin İdman-Sağlamlıq Mərkəzində keçirilən kişi voleybolçuların yarışında günün ikinci matçında B qrupunda mübarizə aparən İtaliya və Çexiya komandaları meydana çıxıblar. Matç 3:0 (25:18, 25:11, 25:20) hesabı ilə İtaliya seçməsinin xeyrinə başa çatıb. Beləliklə, İtaliya voleybolçuları dörd xalla qrupda liderliyə yüksəliblər.

Azərbaycan Voleybol Mərkəzində təşkil olunan qadınların mübarizəsində isə B qrupunun ikinci oyununda Türkiyə və İtaliya seçmələri üz-üzə gəliblər. Gərgin keçən görüşdə daha güclü olan Türkiyə idmançıları 3:0 (25:21, 25:22, 25:23) hesabı ilə rəqiblərini məğlubiyəyə uğradıblar. Yarışda ilk dəfə qalib gələn Türkiyə millisi 3 xala yüksəlib.



Yay qayğıları

Artıq bir aydan çoxdur ki, məktəblilər yay tətilinə çıxıblar. 9 ay dayanmadan dərslər oxuyan, imtahanlara hazırlaşan məktəblilər yay tətilini səmərəli keçirmək və haradasa dincəlməklə yorğunluğunu üstlərindən atmaq istəyirlər. Lakin əksər valideynlər işlədiyi və maddi imkan az olduğu üçün uşaqların çoxu tətili evdə, televizor, kompüter, telefon arxasında keçirməli olur.



Uşaqların istirahəti necə təşkil olunur?

Halbuki uşaqların asudə vaxtlarının səmərəli təşkili təbii sağlamlıqları baxımından yox, məktəb həyatının, təlim-təربiyə prosesinin də vacib komponentlərində sayılır. İstirahətin və asudə vaxtın təşkili məktəblilərin istər fiziki, istərsə də mənəvi-psixi sağlamlığı nöqtəyi-nəzərdən böyük əhəmiyyət kəsb edir. Çünki uşaqların əxlaqi və estetik tərbiyəsinin inkişafında istirahətin özünəməxsus yeri var.

Əvvəllər məktəblilərin yay tətilini daha səmərəli keçirmələri məqsədilə kütləvi şəkildə yay düşərgələri təşkil olunurdu, istəyən uşağa da belə yerlərə getmək imkanı yox idi. Həmin düşərgələrdə uşaqlar təbiətin qonunda dincəlir, əyləncəli oyunlarla yanaşı, müxtəlif intellektual oyunlar oynayırlar, idmanla, rəqsle, musiqi ilə məşğul olurlar, müsabiqələr keçirirlər. SSRİ dövründən sonra və müharibənin acı nəticələrindən biri olaraq Azərbaycanın uşaqlarının yay istirahətinin təşkili sahəsində pərkəndəlik yaranmışdır. İstirahət düşərgələrinin bir qismi dağıldı və ya qanunsuz olaraq özəlləşdirildi, bəzilərində isə qaçqın və məcburi köçkünlər yerləşdirildi. Aradan keçən müddət ərzində bu düşərgələrin bəzisinin bərpasına başlanıldı da, əvvəlki illərdə olduğu kimi, kütləvi deyil. Hazırda bu işlə əsasən özəl şirkətlər, lisey və məktəblər, müəyyən idarələr məşğul olur, məktəblilərin ölkə daxilində və xaricində yay düşərgələrinə göndərilməsini təşkil edirlər. Lakin bunun müqabilində tələb olunan məbləğ əksər ailələrin bütöcsünə uyğun olmadığı üçün övladlarını bu istirahətdən məhrum etməli olurlar. Odur ki, valideynlər yay düşərgələrinin yətinəcə olmasının, onların isə yüksək qiymətlərdən şikayətlənirlər. Ümumiyyətlə, Azərbaycanda yay düşərgələri necə təşkil olunur? Bu sahədə hansı problemlər var?

“Ayrıca qanun qəbul edilməsinə ehtiyac var”

Təhsil eksperti Nadir İsrəfilov deyir ki, tətil, istirahət və bayram günlərinin müxtəlif yerlərdə mənəli keçirilməsi uşaqlarda çox təəssürat, yüksək əhvali-ruhiyyə yaradır, onların yaddaşında unudulmaz xatirə kimi uzun müddət qalır. Səmərəli istirahət zamanı uşağın hisslərinin inkişafı, emosiyalarının zənginləşməsi prosesi gedir, onlarda müəyyən qədər səbəbsiz, özünə inam və güvən hissləri formalaşdırır, daxili rahatlığı, ruhi sakitliyin bərpası, stres və depressiyadan, müxtəlif pis vərdətlərdən qorunması təmin olunur: “Uşağın və yeniyetmə ruhən özünü xoşbəxt hiss etməyə başladığı gündə ehtiyac var. O da bəyan edilmişdir ki, uşaqların, orta məktəb şagirdlərinin təhsildən kənar, o cümlədən, asudə vaxtlarının və istirahətlərinin daha səmərəli təşkil olunması üçün bu məsələni tənzimləyəcək qanunvericilik aktının hazırlanması və qəbuluna ehtiyac var. O da bəyan edilmişdir ki, bu məsələ ilə bağlı müvafiq qanun layihəsinin ilkin variantı hazırlanıb, komitə çərçivəsində müzakirələr aparılıb, belə sənədin olmasının vacibliyi vurğulanıb. Sadəcə, qanun layihəsi maliyyə tutumlu olduğu üçün onunla bağlı deqiqləşdirmələrin aparılması zərurəti ortadadır və çox güman ki, aidyyəti qurumların, xüsusən də Maliyyə Nazirliyinin xeyridəstəsinə sonradan bu məsələ, nəhayət, öz müsbət həllini tapa bilər.

yerli təhsil şöbələrinin belə Qubada, Nabrandu, Şüvəlanda və respublikanın digər füsunkar qəsəələrində “Qərənfil”, “Qağayı”, “Cırdan” və digər adlarla düşərgələri fəaliyyət göstərirdi. Baxmayaraq ki, artıq müəyyən müddət keçib, bununla belə bu düşərgələrin uşaqların asudə vaxtının təşkili, təlim-təربiyəsi, zərərli meyillərdən uzaqlaşması, məşğulluğu və səmərəli fəaliyyətə qoşulması baxımından çox böyük və müstəsna əhəmiyyəti hələ də danılmaz olaraq qalmaqdadır: “Orada şagirdlər özlərinə yeni dostlar tapırdılar, qayıdandan sonra öz təəssüratları barədə inşaa yazırdılar, idman və hərbiyə dair bacarıqlarını və vərdətlərini yelənirdilər, nizam-intizama alışırıdılar. Əgər kiminsə şəhərdən kənar çıxmağa imkanı yox idisə, orta məktəblərdə səhər tipli düşərgələr təşkil olunurdu. Yarşlar, viktorinalar, disputlar, ekskursiyalar, daha nələr, nələr... Eyni zamanda bu düşərgələr, bir növ hərbi xidmətə hazırlıq, fiziki, mənəvi və hərbi-təvəpərvərlik tərbiyəsinin də sinanmış bir forması idi. Tonqallar, məşəllər, bayraq önündə düzülür, Vətəna, doğma torpağa sədəqət andları və s. Yeni düşərgələr bütün tərbiyə aspektləri baxımından əhəmiyyətli idi.”

N.İsrəfilov bildirir ki, məktəbyaşı yeniyetmələrin, gələcəyini adlandırdığımız gənc nəslin daha hazırlıqlı, daha dünyagörüşlü vətəndaşlar kimi yetişdirilməsi üçün onların dərindən kənar, asudə vaxtlarının və istirahətlərinin səmərəli təşkili, bölgələrə tanışlıq səfərlərinin təmini üçün ciddi addımlar atılmasına zəruri ehtiyac var: “Düzüdü, zaman-zaman Həmkarlar Konfederasiyası, eləcə də müxtəlif təşkilatlar tərəfindən bu məsələ gündəmə gətirilib, düşərgələrin yaradılmasının özəl şirkətlərə verilməsi təklif olunub. Təbii ki, bu məsələdə işin əsas ağırlığı Təhsil Nazirliyinin üzərinə düşür. Amma hesab edirəm ki, bununla bağlı ayrıca qanun qəbul edilməsinə ehtiyac var. Bir müddət əvvəl Milli Məclisin Əmək və sosial siyasət komitəsi tərəfindən də belə bir açıqlama verilməmişdi ki, uşaqların, orta məktəb şagirdlərinin təhsildən kənar, o cümlədən, asudə vaxtlarının və istirahətlərinin daha səmərəli təşkil olunması üçün bu məsələni tənzimləyəcək qanunvericilik aktının hazırlanması və qəbuluna ehtiyac var. O da bəyan edilmişdir ki, bu məsələ ilə bağlı müvafiq qanun layihəsinin ilkin variantı hazırlanıb, komitə çərçivəsində müzakirələr aparılıb, belə sənədin olmasının vacibliyi vurğulanıb. Sadəcə, qanun layihəsi maliyyə tutumlu olduğu üçün onunla bağlı deqiqləşdirmələrin aparılması zərurəti ortadadır və çox güman ki, aidyyəti qurumların, xüsusən də Maliyyə Nazirliyinin xeyridəstəsinə sonradan bu məsələ, nəhayət, öz müsbət həllini tapa bilər.

Bildiyim qədər, parlamentdə məktəb turizminin inkişaf etdirilməsi məsələsinin müzakirə olunacağı barədə də xəbərlər yayılıb. Hətta bir neçə il bundan əvvəl deputatlar ötan illərin nisgillini realığına çevirmək üçün Milli Məclisdə uşaqların asudə vaxtlarının müzakirə etmək məsələsinin gündəmə gətirilmişdir. Belə ki, qanun çərçivəsində ölkədə uşağın istirahəti üzrə

dövlət standartları və onun təsnifatı müəyyənləşməli idi. Sənəddə uşağın istirahəti üzrə dövlət standartlarında “Uşağın istirahəti yerlərinin tərbiyə prosesinin və uşaqların asudə vaxtının təşkili üçün zəruri olan inventar və avadanlıqla, uşağın asudə vaxtını təmin etmək üçün təminatı normativləri”, “Uşağın istirahət yerlərinin ərazisində uşaqların istirahət üçün yerləşdirilməsi normativləri”, “Uşaqların fizioloji tələbatlarına uyğun qida ilə təminatı edilmiş normaları” və s. nəzərdə tutulurdu. Layihədə, həmçinin uşaqların istirahəti üçün müəssisələrin yaradılması da təklif olunurdu. Sənəddə uşaqların istirahəti üçün müəssisələrin, istirahətin təsnifatı, yardımçı ehtiyacı olan uşaqlar üçün isə xüsusi quraşdırılmalı, uşaqların ölkədən kənarında dövlət hesabına istirahətinin təşkili məsələləri də yer almışdı. Hələ ki bütün bu təşəbbüslər və cəhdlər istənilən nəticə verməyib. Baxmayaraq ki, xüsusilə paytaxtın orta məktəblərində yay düşərgələrinin təşkili sahəsində müəyyən dönüş hiss olunur, bununla belə, bir milyon uşağın kontingenti fonunda hələ ki gözənltiləri lazımdır.”

Təhsil eksperti hesab edir ki, uşaqların istirahəti bödcə vəsaiti, Həmkarlar İttifaqı, sahibkarlar, bələdiyyələr, xeyriyyəçilər və ianələr hesabına, ya da imkanlı valideynlərin öz hesabına olsa belə, bütün mümkün imkanlar araşdırılmalıdır. Problemün dövlət büdcəsi hesabına həll olunması və dövlət nəzərdə tutulması isə arzuolunandır. Əks halda problem öz həllini tapanaqədüzü miqdarda dövlət büdcəsindən pul ayrılmaqla, heç olmasa yay tətili zamanı səfəli regionlarda yerləşən məktəblilərin bina və ərazilərini yay düşərgəsinə çevirmək və düşərgə xidmətləri təşkil etmək olar: “Əlaqədar hökumət və dövlət qurumları gələcəyimiz olan uşaqlarımızın sağlamlığı, mənəvi və fiziki inkişafı imkanlarını lazımdır dəyərləndirməlidirlər.”

3 mindən çox uşağ...

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqə şöbəsinin müdiri Nazim Ağamirov söyləyir ki, 2018-ci ilin yay mövsümündə 30 min nəfərə yaxın uşağın sağlamlaşdırılması və istirahəti təşkil edilmişdir. Bunlardan 3 min nəfəri Həmkarlar İttifaqlarının sağlamlıq düşərgələrində dincəlib, qalanları isə Həmkarlar İttifaqının xətti ilə öz valideynləri ilə birgə respublikanın səfəli qəsəələrindəki istirahət mərkəzlərində olublar. Ailəvi istirahətin təşkili ilə əlaqədar həmin istirahət mərkəzləri ilə müqavilələr bağlanmış və yollayışlar verilib: “Konfederasiyanın tabeliyində olan sanatoriya-kurort müəssisələrində də uşaqların sağlamlaşdırılması və istirahəti təmin edilmişdir. Birgə əməkdaşlıq çərçivəsində ötan ilin yay aylarında Lerikdə “Bəbirli müharifədə edək”, İsmayılda “Zəbrani təbiətimizə qaytarıq”, Qaxda “Ceyranları qoruyaq” adlı ekoloji yay düşərgələrində rayonların müxtəlif kənd məktəblərindən 100-dən çox məktəbli iştirak edib. Düşərgə müddətində biomüxtəlifliyin əhəmiyyəti və davamlı istifadəsinə dair seminarlar, ekoloji tədqiqatlarla,

tərəfindən də uşaqların yay istirahətlərinin təşkili nəzərdə tutulur. Buna misal olaraq Azərbaycan Təhsil İşçiləri Azad Həmkarlar İttifaqının Nabrandakı “Şahin” və Hövsan Olimpiya Kompleksində fəaliyyət göstərən “Cırdan” uşağ-sağlamlıq düşərgələrini göstərmək olar. “Şahin” uşağ-sağlamlıq düşərgəsinə bir yollayış qiyməti 260 manatdır. Valideyn yollayış dəyərini 15 faizini, yəni 40 manat ödəyəcək. “Cırdan” uşağ-sağlamlıq düşərgəsinə isə yollayışın qiyməti 400 manatdır. Burada isə valideyn onun 15 faizini, yəni 60 manat ödəyəcək: “Sağlamlıq düşərgələrinin yollayışlar, ilk növbədə, məxsus olduğu sahənin müəssisə və təşkilatlarında çalışan işçilərin uşaqlarına veriləcək. Bu il uşağ-sağlamlıq düşərgələrində istirahəti nəzərdə tutulan 3 mindən artıq uşağın 500 nəfəri yollayışdan tam güzəştə pulsuz istifadə edəçək. Həmin yollayışın əsasən az təminatlı, heç, qaçqın, məcburi köçkün və əli ailələrinin uşaqları üçün nəzərdə tutulur. Qalan 2500 uşağ isə dəyərini yalnız 15 faizini ödəməklə yollayış əldə edəçək. Düşərgələrdə istirahət müddəti bir növbə üçün 15 gün nəzərdə tutulub. Uşaqların istirahətinin dolğun və səmərəli keçməsi üçün istirahət düşərgələrində lazımi şərait yaradılıb”

3 ildə 600-ə yaxın məktəbli yay düşərgələrinə cəlb edilmişdir

Mövzu ilə bağlı Təhsil Nazirliyindən bildirir ki, qurum təşəbbüsü ilə hər il Bakı şəhərində və regionlarda məktəblilərin yay istirahət düşərgələri təşkil olunur. Düşərgələrdə məktəblilərin nəzəri biliklərinin praktikada möhkəmləndirilməklə yanaşı, müxtəlif interaktiv oyunlarda, səmti müəyyənləşmə və bilik yarışlarında, kiçik elmi-tədqiqat işlərində, idman turnirlərində iştirak edirlər. Cari ilin iyun-avqust aylarında da nazirliyin təşkilatlığı ilə məktəblilər üçün ekoloji və yaradıcılıq profili yay istirahət düşərgələrinin təşkili nəzərdə tutulur. Həmin düşərgələrdə təhsildə xüsusi nailiyyətlərə malik 8-14 yaşlı məktəblilər dəvət olunur.

Eyni zamanda Təhsil Nazirliyi Respublika Uşağ-Gəncələr İnkişaf Mərkəzi, İDEA İctimai Birliyi, Ümumdünya Təbiəti Mühafizə Fondunun (WWF) Azərbaycan nümayəndəliyi tərəfindən ətraf mühit və biomüxtəliflik mövzusunda ekoloji profilli düşərgələr təşkil edilir. 2014-cü ildən etibarən təşkil olunan düşərgələrdə İsmayilli, Salyan, Neftçala, Goranboy, Samux, Qax, Şəki, Masallı, Cəlilabad, Yardımlı, Lənkəran, Astara, Göygöl, Lerik, İsmayilli, Qax rayonlarının məktəblərindən 500-dən çox məktəblinin iştirakı təmin edilmişdir. Birgə əməkdaşlıq çərçivəsində ötan ilin yay aylarında Lerikdə “Bəbirli müharifədə edək”, İsmayılda “Zəbrani təbiətimizə qaytarıq”, Qaxda “Ceyranları qoruyaq” adlı ekoloji yay düşərgələrində rayonların müxtəlif kənd məktəblərindən 100-dən çox məktəbli iştirak edib. Düşərgə müddətində biomüxtəlifliyin əhəmiyyəti və davamlı istifadəsinə dair seminarlar, ekoloji tədqiqatlarla,

breyn-rinqlərdə və müsabiqələrdə fəal iştirak edən məktəblilər nadir heyvanların həyat tərzi, artırılması və reabilitasiyası üzrə ekoloji biliklər əldə edir, heyvanların yaşayış mühitinin öyrənilməsi və qorunması sahəsində bacarıqlara yiyələnirlər.

Azərbaycanın Milli Parklarına təşkil olunan ekskursiyalarda iştirak edən məktəblilər ekoloji tədqiqat zamanı su hövzələrinin təmizliyi, meşələrin ekoloji vəziyyəti, ətraf mühit təsirlərini qiymətləndirir. Bundan başqa, Təhsil Nazirliyi Respublika Uşağ-Gəncələr İnkişaf Mərkəzi, “EkoSfera” Sosial-Ekoloji Mərkəzi, Bakı Dövlət Universiteti və Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin birgə əməkdaşlığı ilə hər il məktəblilərin üçün Aqrar Universitetin basında Gəncə şəhərində aqrar profilli, Bakı Dövlət Universitetinin Quba rayonunda tədris-tərcübə bazasında maraqlandırıcı ekoloji profilli yay düşərgələri təşkil olunur.

Yaradıcılıq profilli düşərgələrin əsas məqsədi qısamüddətli istirahət, uşaqların bilik və bacarıqlarının artırılması, yaradıcılıq potensialının inkişaf etdirilməsi, ölkəmizin tarixi yerlərinə ekskursiya, ekoturizmin inkişafı, məktəblilərin sağlamlıq fiziki inkişafının təmin edilməsindəndir. Düşərgə müddətində uşaqlara milli rəqs, müasir rəqs, bal rəqs, balet ölməklə yaradıcılığın müxtəlif istiqamətləri üzrə üstad dərsləri keçirilir, rəqs sənətinin incelikləri öyrədilir, ekskursiyalar təşkil olunur.

Ötan ilin avqust ayında Təhsil Nazirliyinin dəstəyi və “Təhsil” Respublika İdman Mərkəzinin təşkilatlığı ilə nazirliyin tabeliyində fəaliyyət göstərən Uşağ-gəncələr idman-şahmat məktəblilərinin yüksək nəticə göstərmiş idmançıları üçün mərkəzin “Zuğulba” Tədris İdman Bazasında idman-sağlamlıq düşərgəsi təşkil edilmişdir. İdmançıların asudə vaxtlarının səmərəli təşkil etmək, onlar arasında stimulyarlıq, dostluq əlaqələrini gücləndirmək məqsədilə təşkil edilən düşərgəyə ümumilikdə 160 idmançı cəlb olunmuşdur.

Nazirlik tərəfindən elan olunan təhsildə inkişaf və innovasiyalar üzrə qrant müsabiqəsində fərdi kategoriya üzrə qalib seçilən “Şagirdlərin yay düşərgəsi” layihəsi də həyata keçirilmişdir.

Hər il Mingəçevir şəhər Uşağ-gəncələr idman-şahmat məktəbinin ərazisində avareçkmə yay düşərgəsi təşkil olunur.

Ümumilikdə 3 il ərzində 600-ə yaxın məktəbli yay düşərgələrinə cəlb edilmişdir. “Hazırda yay düşərgələrinin daha çox sayda məktəblinin cəlb edilməsi məqsədilə nazirliyin tabeliyində yeni bazaların yaradılması və istifadəyə verilməsi imkanları araşdırılır.

“Qiymətlər elə tənzimlənməlidir ki, hamı üçün əlçatan olsun”

Ailə, Qadın və Uşağ Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin Aparat rəhbəri, uşağ inkişafı mütəxəssisi, Avropa Şurasının eksperti Ceyran Rəhmətullayeva bildirir ki, komitə hər il mütəmadi olaraq risk qruplu və xüsusi aktivliyi ilə seçilən uşaqların inteqrasiyalı istirahətini

təşkil etmək məqsədilə yay məktəbləri adı altında layihələr həyata keçirir. Layihələr çərçivəsində uşaqlar asudə vaxtlarının səmərəli keçirilməsi üçün uşağ kitabxanalarına aparılıb, müxtəlif filmlərin nümayişi, valideynlərlə birlikdə yaxın rayonlara ekskursiyalar, gəzintilər təşkil olunur: “Belə layihələr bu il də komitənin 11 uşağ və ailələrə dəstək mərkəzlərinin əksəriyyətində həyata keçirilmişdir. Eyni zamanda Xəzər rayonunda Şüvəlan mərkəzimizdə xüsusilə də əlilliyi olan, tipoloji məktəblərə inteqrasiya olumayan uşaqlara yay tətilində qumlu sahilə, dəniz kənarında art terapiya, qum terapiyası keçirilməsi təmin edilmişdir. Komitə bir neçə ildir Uşağ Forumu keçirir. Bu foruma bütün respublikadan cəlb olunan aktiv, xüsusi bacarıqlı, qabiliyyətli uşaqlar, eyni zamanda risk qrupuna daxil olan ailələrin uşaqları qatılır. Biz foruma hazırlıq müddətində Azərbaycanın səfəli rayonlarından birində həmin uşaqlar üçün yay məktəbi təşkil edilmişdir. 2019-cu ildə uşağ forumu keçirilməyəcək, buna baxmayaraq bu il də iyulun 29-dan 10 günlük yay düşərgəsinə start verəcəyik. Şamaxıda istirahət mərkəzlərindən birində keçiriləcək düşərgədə intellektual oyunlar, təlimlər, maraqlı debatlar təşkil olunacaq. Uşaqlar həm dincələçək, həm də gələcək forumla bağlı məsələlər müzakirə olunacaq.”

Ceyran xanım komitə və UNICEF tərəfindən həyata keçirilən yay layihələrin pul-suz olduğunu, indiyə qədər təşkil olunan yay düşərgələrinə valideynlərin heç bir ödəniş etmədiklərini diqqətə çatdırır.

Aparat rəhbərinin fikrincə, yalnız dövlət qurumları deyil, QHT-lər və özəl qurumlar tərəfindən də təşkil olunan yay düşərgələrinin sayı artırılmalı və qiymətləri münasib olmalıdır ki, bütün ailələrin övladları ondan yararlanılsın: “Sovet dövründə də məktəblilər arasında xüsusi istedadlı uşaqlar “Artek”ə və İttifaqı müxtəlif yerlərinə istirahətə göndərilirdi. Bakıda müxtəlif düşərgələr var idi. Lakin o zaman da düşərgələr kütləvi deyildi, bütün uşaqlar əhatə etmirdi. Hazırda Gəncələr və İdman Nazirliyi, Təhsil Nazirliyi, QHT-lər tərəfindən müxtəlif layihələr çərçivəsində yay düşərgələri təşkil olunur. Amma yəne də bütün məktəbliləri əhatə etmək mümkün deyildir. Bu işdə vətəndaş cəmiyyəti, özəl qurumlar da aktiv olmalıdır. Dünya təcrübəsinə baxdıqda görürük ki, böyük şirkətlər məktəblilərlə müqavilələr imzalayıb və sosial layihələr həyata keçirirlər. Layihələr çərçivəsində şirkət əzminatlı ailələrin pulunu ödəyir, daha təminatlı ailələr isə özləri ilə birlikdə bir uşağ da götürür. Biz bu təcrübəni tam olaraq Azərbaycanada tətbiq etməyirik. Amma özəl təşkilatları bu cür sosial layihələr təşkil etməyə səsləyirik. Həzər zaman təkliflərimizdə bildiririk ki, bu cür yay düşərgələrinin sayı artırılmalıdır. Qiymətlər elə tənzimlənməlidir ki, axtəminatlı və orta səviyyəli ailələrin də uşaqları üçün əlçatan olsun, hər uşağ istirahət edə bilsin. Özəl şirkətlərin qiymət siyasətinə qarşımaq bizim səlahiyyətimiz çərçivəsində deyil. Sadəcə təklif və tövsiyə veririk ki, qiymətləri münasib etsinlər. Məsələn, hər həftəlik istirahət müqabilində 350 manat ödəmə evinde iki övlad böyükdən valideyn üçün böyük məbləğdir. Yaxşı olar ki, özəl qurumlar sosial layihələr həyata keçirsinlər. Hər şirkət 10-20 uşağın 10 günlük yay düşərgəsində iştirakını öhdəsinə götürsə, dövlətin də üzərinə çox yük düşməz. Belə olan halda dövlət də axtəminatlı ailələrin uşaqlarını yay düşərgələrinə daha çox cəlb edə bilər. Bütən tərəfdarıyıq.”

Bəli, gündüzdəki kimi, dövlət qurumları tərəfindən bu sahədə müəyyən işlər görülür. İmkan daxilində, müxtəlif layihələr çərçivəsində bəzi məktəblilər yay düşərgələrinə göndərilir. Amma Azərbaycanda 1,6 milyona yaxın şagirdin təhsil aldığı nəzərə alsaq, hər il yalnız 3-5 min uşağın yay düşərgələrinə cəlb edilməsi olduqca aşağı rəqəmdir. Halbuki istisnasız olaraq bütün uşaqların istirahət etmək hüququ var. Arzu edək ki, bu layihələr öz əhatə ərazilini genişləndirərək bütün məktəblilərə şamil olunacaq.

Xeyalə MURADLI, “Azərbaycan”

El sevgisi

Ulu Tanrı hər kəsə bir ömür bəxş edir. Xoşbəxt o kəsdir ki, bu ömür payını mənəli, məzmunlu yaşayır, öz xalqına, elinə-obasına xidmət edir, insanlara görək olur. Belələri cəmiyyət tərəfindən sevilir, harada olmasından asılı olmayaraq hörmət və məhəbbətlə qarşılanırlar. Elin hörməti isə ən qiymətli sərvətdir, dövlətdir. Salyan camaatının dərin hörmət bəslədiyi belə insanlardan biri həkim Əlixeybər Axundovdur.



Bu yaxınların söhbətidir. Salyan şəhərində keçirilən mərasimdə bir qrup ziyalı ilə yanaşı oturmışduq. Söhbət əsasən onlardan biri - Vaqif İslamov iyul ayının 25-də Əlixeybər həkimin 70 yaşının tamam olacağını vurğuladı. Ətrafdakılar onun bu sözlünə dərhal reaksiya verərək Əlixeybər həkimin savadlı, yüksək insani keyfiyyətlərə malik ziyalı olduğundan ağızdolusu söhbət açdılar. 83 yaşlı Mais Ağalov bu gün həyatda yaşaması üçün Əlixeybər həkimə borclu olduğunu, onu iki dəfə ölmünün pəncəsindən xilas etdiyini bildirdi. Afəndü Melikov, Rafiq Məmmədov, Səhib Həsənov, Əkrəm İbrahimov və başqaları da həkim haqqında öz səmimi sözlər söylədilər. Təkcə onlar deyil, Salyanda kimi dindirsən, Əlixeybər həkim haqqında xoş sözlər eşidərsən.

Heç şübhəsiz ki, bu tür hörmət, sayğı, ehtiram bürdən-bürə, öz-özünə yaranmır. Arxasında illərin zəhməti, əməli, xeyirxahlığı, daha nə bilim, nələr, nələr dayanır. Bura sadəlik, elləobayla birgə nəfəs almaq, onun xeyrində-sərinde iştirak etmək, şad gündə sevinmək, kədərli vaxtlarında dərdinə şərik olmaq kimi mənəvi keyfiyyətlərə də əlavə etmək olar. Bax bütün bu cəhətləridir Əlixeybər həkim Salyan camaatına sevdiren. Sadəladığımız meziyyətlərinə görədir ki, onun hansısa tədbirdə - toyda, yasda harada oturmasından asılı olmayaraq ora məclisin yuxarı başı sayılır.

Əlixeybər həkimin keçirdiyi həyat yolunu coşğun sevincli, xoş xatirəli, bəzən də kəzirlir, kədərli “Ömür kitabı”na bənzətmək, öz qəbriyyətinə qızıl hərflərlə “70” rəqəmini yazmaq olar. Bu kitabın səhifələri isə arxada qalan, heç vaxt geri dönməyəcək günlər, aylar, illərdir. O, 1949-cu ilin iyul ayının 25-də Salyan şəhərində müəllim ailəsində dünyaya göz açmışdır. 1956-cı ildə Nizami adına 2 saylı tam orta məktəbin 1-ci sinfinə gedib. Orta məktəbdə oxuyarkən atası Əliqulu müəllimin nəzərə-diqqətli həmişə üzərində olduğundan dərslərinə çox ciddi hazırlaşmış. Yaz-payız aylarında evlərinin yaxınından axıb keçən Kür çayının sahilindəki qovmaq ağacının altına gedib dərslərini hazırlayıb, zehni yorğunluğunu çıxarmaq üçün yoldaşlarına qoşulub futbol oynayarmış. Yay tətili dövründə isə bərk istilərdə qonşuluqda olan həmyaşıdları ilə Kürün boz-bulanı sularına baş vurub sərinlənmiş.

İllər arxada qalır, Əlixeybər sinifdən-sinifə keçir. Yuxarı siniflərdə oxuyarkən ürayində gələçəkə həkim olmaq arzusu baş qaldırır. Bütün dərslərini yaxşı oxusada, arzusuna çatmaq üçün kimya, biologiya, fizika fənlərini daha dərinləndirir. 1966-cı ildə orta məktəbi gümüş medalla bitirir. Qeyd edək ki, çəkinmədən keçən əsrin 60 - 80-ci illərini Salyan təhsilinin “qızıl dövrü” adlandırmaya olar. Ə.Axundovun orta təhsilini başa vurduğu həmin ildə rayon üzrə 32 nəfər şagird medalla layiq görülmüşdü. Onlardan 3 nəfəri qızıl, qalan 29 nəfəri gümüş medal almışdı. Gənc Əlixeybər sənədlərini ovaxtı N.Nərimanov adına Azərbaycan Dövlət

Tibb İnstitutunun müalicə-profilaktika fakültəsinə verir. Bir fəndən - kimyadan “əla” qiymət alıb tələbə adını qazanır.

Ali təhsili başa vurub, 1972-ci ildə cərrah-həkim kimi boya-başca çatdığı Salyana qayıdır. Bir neçə aydan sonra Vətən qarşısında borcunu ödəmək üçün ordu sıralarına gedir. 1972-1974-cü illərdə Qazaxıstanın Baykanur vilayətində tibbi xidmət leytenantı kimi əsgərlik edir. Orada qalib işləmək təklif olunsada, torpaq, yurd sevgisi qalib gəlir.

Ə.Axundov əsgərlikdən qayıdıb bir müddət öz sahəsi üzrə işləyir. Dərindən düşüncə-düşünür, nevropatologiya sahəsində daha çox xeyir verə biləcəyinə özündə inam yaranır. İstəyini, bacarığını, iradəsini nəzərə alıb, 1975-ci ildə onu Əziz Əliyev adına Azərbaycan Dövlət Həkimləri Təkmilləşdirmə İnstitutunun ixtisaslandırma kursuna göndərilir. 6 aylıq kursdan sonra yenidən işlədiyi kollektive döndür. Əlixeybər həkim ixtisaslı nevropatoloq olaraq qısa bir zamanda savadına görə pasiyentlərin dərin hörmət və etibarını qazanır.

Özünə qarşı tələbkar olan gənc nevropatoloq 1977-ci ildə Alma-Ata Həkimləri Təkmilləşdirmə İnstitutunda “Mərkəzi sinir sisteminin işləri və damar xəstəliklərinin diaqnostikası və müalicəsi” üzrə, 1978-ci ildə isə Moskva Həkimləri Təkmilləşdirmə İnstitutunda xüsusi kurs keçir. Sonralar - 1983 və 1990-cı illərdə Moskvada və Bakıda ixtisaslı daha da təkmilləşdirir. 1979-cu ildə Salyan Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında nevropatologiya şöbəsi yaradılıb və həmin vaxtdan indiyədək, yəni 40 ildir ki, həmin şöbəyə rəhbərlik edir.

Ə.Axundovun əməyi dövlət tərəfindən də qiymətləndirilmişdir. O, 2000-ci ildə Ulu Öndər Heydər Əliyevin sərəncamı ilə “Tərəqqi” medalyına təltif olunmuş, dəfələrlə Səhiyyə Nazirliyinin, Salyan Rayon İcra Hakimiyyətinin Fəxri fərmanları, qiymətli hədiyyələri ilə mükəfətləndirilmişdir.

Ömür yollarında həyat hamı kimi Əlixeybər həkimini də az sınağa çəkməyib. 2015-ci ildə yarısını, həkim olan ömür-gün yoldaşı Rəisə xanımı itirib. Bu hadisə ona ağır təsir etsədə, həkimliyi, həyata real baxışı ona ayaqda durması üçün dayağ olub, dərdinin üstünə su çiləyib. Bu gün oğlu Nurlan, qızı Günay, gəlini Elza, kürəkəni İlqar onu hər cür qayğı ilə əhatə edirlər. Özü isə nəvələrini sevmək, onların təhsili ilə maraqlanmaqla yanaşı, sevimli həkimlik peşəsini davam etdirir.

Hər gün Salyanla bərabər, qonşu Neftçala və Səbirabad rayonlarından, digər yerlərdən onun qapısını ümidlə, inamla neçə-neçə xəstə açır. Bilirlər ki, onun qoyduğu diaqnoz, apardıdığı müalicə Moskva, İstanbul və dünyanın bir çox ölkələrinin məşhur həkimlərinin rəyi ilə üst-üstə düşür. Bütün bu dediklərimiz bacarıqlı həkim, gözəl ata və baba, humanist insan olan Ə.Axundova el sevgisi və məhəbbət qazandırmışdır.

Seyran CAVADOV, “Azərbaycan”



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI TƏHSİL NAZİRLİYİ AZƏRBAYCAN DÖVLƏT İQTİSAD UNİVERSİTETİ (UNEC)

2019/2020-ci tədris ilində aşağıdakı ixtisaslar üzrə

yenidən hazırlanma təhsili almaq üçün sənəd qəbulu elan edir

- Maliyyə
- Mühəsibat uçotu və audit
- Menecment
- Maliyyə işi (orta ixtisas təhsili bazasında)
- Mühəsibat uçotu (orta ixtisas təhsili bazasında)

2019/2020-ci tədris ilindən UNEC-də Yenidən hazırlanma təhsili Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 6 sentyabr tarixli 163 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş "Əlavə təhsilin məzmunu, təşkili və əlavə təhsilin hər hansı istiqaməti üzrə təhsil almış şəxslərə müvafiq sənədin verilməsi Qaydası"nın 3.1.5. bəndi əsasında distant (məsafədən) formada həyata keçiriləcəkdir.

UNEC-də Yenidən hazırlanma təhsilinə sənəd qəbulu ancaq elektron qaydada həyata keçirilir. Qeyd olunan ixtisaslara qəbul olmaq istəyənlər tələb olunan sənədləri elektron qaydada təqdim edir və müvafiq tələblərə cavab verdikləri halda yenidən hazırlanma təhsili almaq hüququnu qazanırlar.

Yenidən hazırlanma təhsilinə müraciət aşağıdakı internet linki vasitəsi ilə həyata keçirilir:

<http://www.kabinet.unec.edu.az>

Sənədlərin qəbulu 2019-cu il avqust ayının 1-dən oktyabr ayının 15-dək aparılacaq.

Yenidən hazırlanma təhsili almaq istəyənlər aşağıdakı sənədləri elektron formada (pdf formatında) təqdim etməlidirlər:

- Rektorun adına yazılmış ərizə;
- Ali təhsil haqqında sənədin (diplomun) notarial qaydada təsdiqlənmiş surəti (diploma əlavə ilə birlikdə);
- 1 ədəd fotosəkil (3x4 sm jpeg formatında);
- Şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti (soyadı dəyişdiyi halda təsdiqədi sənəd).

Təhsil Azərbaycan dilindədir. Tədris müddəti 1 ildir.

Dövlət və özəl ali təhsil (orta ixtisas təhsili) müəssisələrinin məzunları "Əlavə təhsilin məzmunu, təşkili və əlavə təhsilin hər hansı istiqaməti üzrə təhsil almış şəxslərə müvafiq sənədin verilməsi Qaydası"na uyğun olaraq ilkin baza təhsili proqramları ilə yenidən əldə ediləcək ixtisasın baza təhsili proqramı arasındakı fərqi bir tədris ilinə hesablanmış saatdan çox olmaması şərti ilə yenidən hazırlanma təhsili ala bilərlər.

QEYD: 1993-cü ildən sonra xarici ölkələrdə ali təhsil almış şəxslər yalnız diplomları mövcud qaydada Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi tərəfindən tanındıqdan sonra universitetdə yenidən hazırlanma təhsili ala bilərlər.

Tel.: (012) 492-65-64

Rektorluq

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı tərəfindən "Azərbaycan" qəzetinin 28.05.2019-cu il və 14.06.2019-cu il tarixli nömrələrində dərc edilmiş 4 LOT-dan ibarət açıq tender aşağıdakı LOT üzrə Tender komissiyasının 17 iyul 2019-cu il tarixli qərarı ilə "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 11.1-ci maddəsinə uyğun olaraq bəq tutmamış hesab edilmişdir:

LOT 4: Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankında boşqələdə hallar zamanı mülki müdafiə tələblərinə cavab verən universal müdafiə və fərdi mühafizə vasitələrinin alınması.

Tender komissiyası

"Azərsu" ASC daxili vəsaiti hesabına "Azərsu" ASC-nin məlumat bazalarında və server infrastrukturunda dayanıqlığın və fasiləsizliyin təmin edilməsi məqsədilə server mərkəzlərində "UPS" avadanlıqlarına texniki baxışın keçirilməsi və təmiri işlərinin satın alınması məqsədilə kotirovka sorğusu elan edir

Kotirovka sorğusunda iddiaçı kimi iştirak etmək istəyənlər aşağıdakı ünvan - Bakı şəhəri, Moskva prospekti 67, "Azərsu" ASC-nin Təchizat və Satınalmaların İdarə Olunması Departamentinin satınalmaların təşkili şöbəsinə (əlaqələndirici şəxs: Məmmədşar Musayev, telefon: 431-47-67/2288) müraciət edə bilərlər.

Kotirovka sorğusunda iddiaçı kimi iştirak etmək istəyənlər imzalanmış və möhürlənmiş kotirovka təkliflərini 29 iyul 2019-cu il saat 15:00-dan gec olmamaq şərti ilə təqdim etməlidirlər. Göstərilən müddətdən gec təqdim olunan kotirovka təklifləri baxılmadan geri qaytarılacaqdır.

Kotirovka təklifləri "Azərsu" ASC-nin Bakı şəhəri, Moskva prospekti 67 nömrəli ünvanında 30 iyul 2019-cu il saat 15:00-da açılacaqdır. İddiaçılar və onların səlahiyyətli nümayəndələri zərflərin açılış prosedurunda iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

"AZƏRLOTREYA" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti kotirovka sorğusu elan edir

Kompüter və digər avadanlıqların kotirovkalar sorğusu üsulu ilə satın alınması.

Təkliflər 31 iyul 2019-cu il saat 12.00-dək qəbul edilir.

Əlaqələndirici şəxs: Zaur Cəmməmmədov.

Telefon: 012 514 47 01/02.

Ünvan: Bakı şəhəri, Təbriz küç, 79.

Tender komissiyası



abunəçilərinin nəzərinə

"Bakcell" MMC öz abunəçilərinin nəzərinə çatdırır ki, 20 avqust 2019-cu il tarixdən etibarən "CinKredit" və "KlassKredit" xidmətləri çərçivəsində kreditin alınması üçün istifadə olunan kodun yığılması qiyməti 0.06 AZN təşkil edəcəkdir.

Dünyada yarım milyon "Volvo" avtomobili geri çağırılır

İsveçin "Volvo Cars" şirkəti bütün dünya üzrə 507 min avtomobilin geri çağırılacağını elan etmişdir. Bu barədə "Local" qəzeti xəbər verir.

Məlumatla görə, problemlər mühərrikin detallarından birinin nasazlığı ucubundan yaranmışdır. Bu nasazlıq mühərrikin almasına səbəb ola bilər.

"Kommersant" qəzetinin xəbərinə görə, söhbət S60, S80, S90, V40, V60, V70, V90, XC60 və XC90 modellərində quraşdırılmış 2014-2019-cu illər buraxılışlı 2 litrlik 4 silindrlı mühərriklərdən gedir.

Eyni zamanda şirkətdə bildirmişlər ki, hələ ki, alışma və bununla əlaqədar bədbəxt hadisə, yaxud xəsarət alma halı qeydə alınmamışdır.

B İ L D İ R İ Ş

"Azərtiliktechizat" ASC tərəfindən "Xalq qəzeti"nin 09 və 22 may 2019-cu il tarixli nömrələrində elan dərc edilmiş və 28 iyun 2019-cu il tarixdə keçirilmiş açıq tenderdə Tender komissiyasının qərarı ilə LOT 4 üzrə "ANTALYA" MMC və LOT 6 üzrə "ALONYA" MMC qalib elan edilmişdir.

Qalib şirkətlərlə 18 iyul 2019-cu il tarixdə müvafiq satınalma müqavilələri imzalanmışdır.

Tender komissiyası

"Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq, İqtisadiyyat Nazirliyinin Sahibkarlığın İnkişafı Fondu "İnnovativ sahibkarlığın inkişafına dövlətin güzəştli maliyyə dəstəyi" mövzusunda konfransın təşkili işinin satın alınması üzrə kotirovka sorğusu elan edir

İddiaçılar kotirovka sorğusunun predmetinə dair hazırlanmış əsas şərtlər toplusunu İqtisadiyyat Nazirliyinin Sahibkarlığın İnkişafı Fondundan əldə edə bilərlər.

Təkliflər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əslə və surəti) tərtib olunmalıdır və 26 iyul 2019-cu il saat 12:00-a qədər qəbul olunur.

Əlaqələndirici şəxs: Əyyub Abdullayev.

Ünvan: Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Şərifzadə küçəsi, 172.

Telefon: (012) 310-23-01 Fax: (012) 432-37-17 e-mail: info@edf.gov.az

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı tərəfindən 2 ədəd neqliyyat vasitəsinin satın alınması ilə əlaqədar elan edilmiş açıq tender üzrə Tender komissiyasının 17 iyul 2019-cu il tarixli qərarına əsasən "Toyota Bakı Mərkəzi" MMC qalib seçilmişdir.

Qalib şirkətlə satınalma müqaviləsi imzalanmışdır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi "Validəyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlar və övladlığötürmə" altsteminin yaradılması xidmətlərinin satın alınması ilə əlaqədar açıq tenderə dəvət edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçılara lazımı maliyyə, texniki imkanlara və təcrübəyə malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilməsinə hesabla köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsi ilə təqdim edə bilərlər.

İştirak haqqı : Hər Lot üzrə 1000 (bir min) manat

Satınalma təşkilat: Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi

VÖEN: 1700093011

Bank : Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi

KOD: 210005

Müxbir Hesabı: AZ41NABZ01360100000000003944

VÖEN: 1401555071

SWIFT: CTREAZ22

H/H: AZ80CTRE000000000000002138501

Büdcə gəlirlərinin təsnifat kodu - 142340

Büdcə səviyyəsinin kodu - 7

İştirak haqqı heç bir halda qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

1. Tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
2. İddiaçının vergi şahadətnaməsinin və nizamnaməsinin təsdiq edilmiş surəti;
3. İddiaçının bank rekvizitləri haqqında məlumat;
4. Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;

5. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
6. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş mənfəət vergisi bəyannaməsinin surəti;
7. İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
8. "Fərdi məlumatların informasiya ehtiyatlarının formalaşdırılması və informasiya sistemlərinin yaradılması, onlara xidmət göstərilməsi fəaliyyəti"ne dair lisenziyanın təsdiq edilmiş surəti;
9. Bənzər layihələr üzrə iş təcrübəsinin təsdiq etmək üçün belə layihələrin həyata keçirildiyi ən azı 3 (üç) müəssisə və təşkilatdan tövsiyə məktubu;
10. İxtisas uyğunluğunun müəyyənəndirilməsi üçün sənədlər;
11. Tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
12. Tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (tender təklifinin təminatının qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır). Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dilədə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tenderə bağlı sualları Portal vasitəsilə Satınalma Təşkilatına ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 22.08.2019 17:00 tarixinə qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 28.08.2019 15:00 tarixinə qədər PORTAL VASITƏSİLƏ təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 28.08.2019 15:00 tarixində açılacaqdır. İddiaçılar açılış nəticələri ilə Portal vasitəsi ilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada PORTAL vasitəsi ilə aparılır.

Tender komissiyası

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Azərbaycan Respublikası Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin kollektivi Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin təqaüdcüsü

ELMİRƏ İMANOVANIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Prokurorluğunun kollektivi Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Ombudsman Elmira Süleymanova Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin rəhbərliyi və kollektivi Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Sumqayıt Apelyasiya Məhkəməsinin rəhbərliyi və kollektivi Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyaya Məhkəməsinin rəhbərliyi və kollektivi Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Ədliyyə nazirinin müavini Ceyhun Həsənov və Penitensiar xidmətin kollektivi nazir müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

"Aqrarkredit" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti Bank olmayan Kredit Təşkilatının İdarə heyəti və kollektivi Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin kollektivi Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Nasimi Rayon Məhkəməsinin kollektivi Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Milli Məclisin deputatı, Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin prezidenti Novruzali Aslanov Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

İsmayıl İdris Mirzəyev Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Göycaydan Mehdi Səlimzadə Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Mehman Nuriyev və Qambay Muradov Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova anası

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı şəhəri Suraxanı Rayon Məhkəməsinin kollektivi Azərbaycan Respublikası Ədliyyə nazirinin müavini Vilayət Zahirova və Suraxanı Rayon İcra Hakimiyyəti Hüquq şöbəsinin müdiri Elşən Zahirliyə əzizlər

FƏRİDƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR

Bəxtiyar SADIQOV



Ünvan

AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətləbi prospekti, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə
e-mail: secretary@azerbaijan-news.az az.reklam@mail.ru azerbaijan-news@mail.ru www.azerbaijan-news.az

Telefonlar

Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30, 538-97-96, Məsul katib - 539-43-23, Məsul katib müavini - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-72-39, 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55, Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68, Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82, Reklam şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Fotolüstrasiya şöbəsi - 538-84-73, Mühəsibat - 539-59-33, Faks - (+994 12) 5398441

Qeydiyyat nömrəsi 1

"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb sahifələnməmiş, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda sütyonlanlarla bərabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir

Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik qəzet

Tiraj 8906 Sifariş 2414 Qiyməti 40 qəpik